
Antalya Ticaret ve Sanayi 
Odası (ATSO) Yönetim 
Kurulu Başkanı Ali Bahar, 
Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası Başkanlığı 
görevine atanan Fatih 
Karahan’a açık bir mektup 
kaleme aldı.  ATSO Başkanı 
Ali Bahar, iş dünyasının 
taleplerini bu mektup ile 
dile getirdi.

Antalya’nın dünya 
ölçeğinde tanınan 
prestijli sağlık turizmi 
destinasyonlarından 
biri olmasına yönelik 
olarak ATSO tarafından 
yürütülen “ATSO Sağlık 
Turizmi Sektörel Paydaş 
Toplantısı” sektör 
paydaşlarını bir araya 
getirdi.

2024 yılının başarılı 
olacağına işaret ettiğini 
kaydeden ATSO Başkanı 
Bahar, “Antalya’nın güçlü 
performansını, 2024 
sezonunda sürdüreceğini 
öngörebiliriz. Antalya’nın 
turizm sektöründeki lider 
konumu, ülke ekonomisine 
sağladığı katkılarla da öne 
çıkıyor” dedi.

ATSO olarak amaçlarının sadece Antalya iş dünyasının sorunlarının ATSO olarak amaçlarının sadece Antalya iş dünyasının sorunlarının 
çözümüne aracılık etmek olmadığını ifade eden Başkan Bahar, “Biz şehrimize çözümüne aracılık etmek olmadığını ifade eden Başkan Bahar, “Biz şehrimize 
her alanda yeni bir vizyon kazandırma arzusundayız. Tarımdan sanayiye, her alanda yeni bir vizyon kazandırma arzusundayız. Tarımdan sanayiye, 
turizmden hizmet sektörlerine, hayat kalitesinden trafiğe, çevreden sağlığa, turizmden hizmet sektörlerine, hayat kalitesinden trafiğe, çevreden sağlığa, 
tüm alanlarda bu şehri, ülkemizin ve dünyanın gözbebeği yapma hayalini tüm alanlarda bu şehri, ülkemizin ve dünyanın gözbebeği yapma hayalini 
paylaşıyoruz. Talep edilenin niteliğini artırmayı şehirlilik bilincinin oluşmasına paylaşıyoruz. Talep edilenin niteliğini artırmayı şehirlilik bilincinin oluşmasına 
ve kent kültürünün gelişmesine katkı sağlamayı şiar ediniyoruz” dedi. Yeni ve kent kültürünün gelişmesine katkı sağlamayı şiar ediniyoruz” dedi. Yeni 
seçilecek olan Belediye Başkanları ile koordinasyonu hedeflediklerini belirten seçilecek olan Belediye Başkanları ile koordinasyonu hedeflediklerini belirten 
Başkan Ali Bahar, “Valimiz ve devletimiz ile uyum ve koordinasyonumuzu Başkan Ali Bahar, “Valimiz ve devletimiz ile uyum ve koordinasyonumuzu 
güçlendirerek Antalya’mıza hizmet etmeye devam edeceğiz.” ifadelerini güçlendirerek Antalya’mıza hizmet etmeye devam edeceğiz.” ifadelerini 
kullandı. kullandı. 

ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bahar ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri, Antalya basını ile bir 
araya gelerek ilk yılında gerçekleştirdikleri 
hedefleri ve gelecekte yapılması planlanan 
projeleri konuştu. ATSO yönetimi ve 
kadrolarının ürettiği projelere ilişkin 
bilgi aktaran Başkan Bahar, “Başkanlık 
görevini devraldığımızın tam bir 
yılını doldurmanın gururu ve 
mutluluğunu yaşıyoruz.”

ATSO, 1968 yılından beri düzenlediği ödül törenini bu yıl Türkiye Cumhuriyeti’nin 
100’üncü yılına özel ‘Cumhuriyetin 100. Yıl Ödülleri’ ismiyle gerçekleştirdi. 11 dalda 
81 ödülün sahiplerini bulduğu törende, Türk okçuluk tarihinin ilk olimpiyat ve 
dünya şampiyonu Mete Gazoz ‘Cumhuriyet Özel Ödülü’nün sahibi oldu. Ödülünü 
ATSO Başkanı Ali Bahar ve Antalya Valisi Hulisi Şahin takdim etti.
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ATSO Başkanı Ali Bahar, “Korkuteli Organize Sanayi Bölgesi, müjdenin hayat bulmuş 
hali. Arkadaşlar biz bu işi bitirdik. İşte tapularımız, 7 yıldır gerçekleşmeyen bu projeyi 
görevi devraldıktan sonra 8 ay içerisinde gerçekleştirdik” diye konuştu.
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İŞ DÜNYASI 1 NİSANI İŞ DÜNYASI 1 NİSANI 
BEKLİYORBEKLİYOR

YATIRIMCILAR VE GİRİŞİMCİLERDEN 

ÖRNEK İŞ BİRLİKLERİ

“Kızmayacağız“Kızmayacağız
KüsmeyeceğizKüsmeyeceğiz
Gitmeyeceğiz”Gitmeyeceğiz”

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bahar, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bahar, 
yerel seçim sathına girilen süreçte 1 Nisan tarihinin Antalya’nın sorunlarının yerel seçim sathına girilen süreçte 1 Nisan tarihinin Antalya’nın sorunlarının 
çözümünde önemli bir dönüm noktası olduğuna işaret etti. Antalya’nın çözümünde önemli bir dönüm noktası olduğuna işaret etti. Antalya’nın 
ülkenin gözbebeği olduğunu ancak artan nüfus ve büyüyen bir şehir ülkenin gözbebeği olduğunu ancak artan nüfus ve büyüyen bir şehir 
olmasının sorunları da beraberinde getirdiğini kaydeden ATSO Başkanı olmasının sorunları da beraberinde getirdiğini kaydeden ATSO Başkanı 
Ali Bahar, “Seçilecek olan Belediye Başkanlarımızın bu sorunlara ivedilikle Ali Bahar, “Seçilecek olan Belediye Başkanlarımızın bu sorunlara ivedilikle 
eğilmesini; trafik, temizlik, çevre düzeni, imar ve mimari estetik başta olmak eğilmesini; trafik, temizlik, çevre düzeni, imar ve mimari estetik başta olmak 
üzere Antalya ve ilçelerini parmakla gösterilir bir seviyeye çıkarmalarını üzere Antalya ve ilçelerini parmakla gösterilir bir seviyeye çıkarmalarını 
bekliyoruz. Bizler de bu konuların takipçisi ve yardımcısı olacağız. Kendimizi bekliyoruz. Bizler de bu konuların takipçisi ve yardımcısı olacağız. Kendimizi 
bu noktada 1 Nisan itibariyle kurumların koordinasyonunda barış köprüsü, bu noktada 1 Nisan itibariyle kurumların koordinasyonunda barış köprüsü, 
proje elçisi olarak konumlandırıyoruz” diye konuştu. proje elçisi olarak konumlandırıyoruz” diye konuştu. 

ATSO’DA SAĞLIK 
TURİZMİ KONUŞULDU

ANTALYA’NIN
TURİZMDEKİ İVMESİ 

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) 
tarafından, kamu kurum ve kuruluşları 
destekleri hakkında bilgilendirme 
yapmak amacıyla bu yıl yedincisini 
düzenlenen “Antalya Devlet Destekleri 
Zirvesi” yoğun bir katılımla tamamlandı. 
Birlikte çalışma kültürünü vurgulayarak 
çift kanatlı melek olduklarını kaydeden 
ATSO Başkanı Ali Bahar, “Antalya 
OSB’de proje pazarı etkinliğimizi daha 
önce düzenlemeye başlamıştık, en son 
183 proje yarıştı. Çok güzel projeler 
yarışıyordu fakat bunu tanıtmakta 
ve iş insanlarını oraya getirmekte 
zorlanıyorduk. Her bir katılımcımızı 
elçi olarak düşünmek istiyorum ve ilgili 
kişileri buraya getirmenizi istiyorum. 
Çünkü bu birliktelik kültürünü
buraya yerleştirmemiz 
ülkemizin 
meselesi” dedi.

Yerel seçim tarihi yaklaşırken 65 Yerel seçim tarihi yaklaşırken 65 
bine yakın üyesiyle kentin en büyük bine yakın üyesiyle kentin en büyük 

dinamiği olan ATSO, 1 Nisan’dan sonra dinamiği olan ATSO, 1 Nisan’dan sonra 
kurumların koordinasyonunda barış kurumların koordinasyonunda barış 

köprüsü, proje elçisi olacağını ilan etti. köprüsü, proje elçisi olacağını ilan etti. 
Antalya’nın artan nüfusu ve büyüyen Antalya’nın artan nüfusu ve büyüyen 
bir şehir olmasının getirdiği soruların bir şehir olmasının getirdiği soruların 

çözümü noktasında seçilecek olan çözümü noktasında seçilecek olan 
başkanlardan beklentileri olduğunu başkanlardan beklentileri olduğunu 
kaydeden ATSO Başkanı Ali Bahar, kaydeden ATSO Başkanı Ali Bahar, 

“Antalya ve ilçelerini parmakla “Antalya ve ilçelerini parmakla 
gösterilir bir seviyeye çıkarmalarını gösterilir bir seviyeye çıkarmalarını 

bekliyoruz” dedi.bekliyoruz” dedi.
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ATSO, 1968 yılından beri düzenlediği ödül törenini 
bu yıl Türkiye Cumhuriyeti’nin 100’üncü yılına özel 
‘Cumhuriyetin 100. Yıl Ödülleri’ ismiyle gerçekleştirdi. 
11 dalda 81 ödülün sahiplerini bulduğu törende, Türk 
okçuluk tarihinin ilk olimpiyat ve dünya şampiyonu 
Mete Gazoz ‘Cumhuriyet Özel Ödülü’nün sahibi oldu. 
Gazoz’a ödülü, Antalya Valisi Hulusi Şahin, TOBB 
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ve ATSO Başkanı Ali Bahar 
tarafından takdim edildi.

17 Ekim itibariyle seçilerek göreve gelen ATSO yönetimi, 
birinci yılında basın mensupları ile bir araya geldi. Yerel 
ve ulusal basının temsilcilerinin katıldığı toplantıda 
ATSO projeleri ve hedefleri konuşuldu.

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Cumhuriyetin 100. Yıl 
Ödül Töreni, Antalya protokolü, ATSO üyeleri ve Antalyalıların 
yoğun katılımıyla sona erdi. 6 ana kategori ve Cumhuriyetin 100. Yıl 
Ödülünün takdim edildiği gecenin ev sahipliğini Antalya Ticaret ve 
Sanayi Odası (ATSO) Başkanı Ali Bahar yaptı. İki bin kişinin tören 
salonunu doldurduğu geceye, Antalya Valisi Hulusi Şahin, Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, 
Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Muratpaşa Belediye 
Başkanı Ümit Uysal, Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü, Antalya 
Ticaret Borsası (ATB) Başkanı Ali Çandır, CHP Antalya Geçen Dönem 
Milletvekili Çetin Osman Budak, Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Geçen Dönem Başkanı Menderes Türel, ATSO üyeleri, meslek odaları, 
STK başkanları ile iş insanları ve Antalyalılar katıldı. Kent Ödülleri, 
Döviz Kazandırıcı Hizmetler, En Eski Faal Üyeler, Türkiye’nin En Hızlı 
Büyüyen İlk 100 Şirketi, Türkiye’nin İlk ve İkinci 500 Sanayi Kuruluşu 
ve Ticari Bilanço Karı kategorilerinde ödüllerin sahipleriyle buluştuğu 
tören, Antakya Medeniyetler Korosu’nun konseriyle son buldu. Törenin 
açılış konuşmasını gerçekleştiren ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Bahar, “Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. yılını gurur ve coşkuyla 
kutlamak için bir araya geldik. Bu anlamlı dönüm noktasında bir araya 
gelmek, ülkemizin kuruluşundan bu yana geçen yüzyılı anmak, bizler 
için büyük bir onur ve büyük bir sorumluluktur” dedi. 

ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bahar ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Antalya basını ile bir araya gelerek ilk yılında gerçekleştirdikleri 
hedefleri ve gelecek projelerini konuştu. ATSO projelerine ilişkin 
bilgi veren Başkan Bahar, “Başkanlık görevini devraldığımızın tam bir 
yılını doldurmanın gururu ve mutluluğunu yaşıyoruz. Bir yılı geride 
bırakırken sizlere bu özel günde, bizimle birlikte olmanızdan dolayı 
teşekkür etmek istiyorum” dedi. Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları 
Boğaçhan Göksu ve Fatih Kabadayı, Yönetim Kurulu Üyeleri Murat 
Totoş, Hakan Pakalın, Mustafa Yayla, Hüseyin Sarı, Genel Sekreter 
Av. Aslı Şahin Tekin, yerel ve ulusal basın temsilcilerinin katıldığı 
toplantıda, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası olarak, sadece üyelerinin 
değil tüm Antalya halkının çıkarlarını korumaya ve şehri daha ileriye 
taşımaya kararlı olduklarını kaydeden Başkan Bahar, “ATSO ve Antalya 
OSB Başkanı olarak artık çift kanatlıyım. Çift kanatlı olmak proje ve 
hedeflere ulaşmakta hızlı yol almamızı ifade ediyor” diye konuştu. 
Bahar, “ATSO’yu bambaşka hale getirmek istiyoruz. Antalya bizim 
göz bebeğimiz. Bu şehirde doğduk, bu şehir için kederleniyoruz ve 
en iyisi olmasını istiyoruz. İlkleri yapmak için çalışıyoruz. Bu şehir bizim büyük sevdamız. 141 yıllık çınarın gölgesindeyiz. 60 bin üyeye sahibiz, 
günde 40 yeni kayıt yaparak Türkiye’nin 4’üncü büyük odasıyız. Yabancı şirket sayısında İstanbul’un ardından ikinci sıradayız” dedi.

PROJELERİMİZİ BASIN İLE PAYLAŞTIKPROJELERİMİZİ BASIN İLE PAYLAŞTIK
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“7 YILDIR GERÇEKLEŞMEYEN BU PROJEYİ 8 AY İÇERİSİNDE GERÇEKLEŞTİRDİK”
ATSO tarafından hayata geçirilen, bölgesel istihdama ve sürdürülebilir ekonomiye katkısıyla 
Antalya’nın önemli bir katma değeri olan Korkuteli OSB’nin tapu müjdesini veren ATSO Başkanı 
Ali Bahar, “Korkuteli Organize Sanayi Bölgesi, müjdenin hayat bulmuş hali. Arkadaşlar biz bu 
işi bitirdik. İşte tapularımız, 7 yıldır gerçekleşmeyen bu projeyi görevi devraldıktan sonra 8 ay 
içerisinde gerçekleştirdik. Tıpkı Milano’nun yakınındaki sanayi şehri Lodi gibi, Antalya’mızın 35 
kilometre yakınındaki Korkuteli ilçesi. Burayı bir sanayi ilçesi yapmak hayalimizdi, bunun adımını 
atmış olmanın gururunu yaşıyoruz. Antalya Valimize, Kaymakamımıza, Osman Bahçe Başkan 
başta olmak üzere tüm Müteşebbis Heyet üyelerimize, Korkuteli Belediye Başkanımıza ve emeği 
geçen tüm çalışma arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Altyapı maliyetleri elimizde, en kısa sürede 
temelini atacağız. Hedefimiz 6’ncı ayda ilk fabrikanın temelini atmak. Buna hep birlikte şahitlik 
edeceğiz.” diye konuştu.

MÜLK SAHİPLERİNDEN HELALLİK 
ALDIK 
Korkuteli OSB’yi bölgeye
kazandırmak için büyük riskleri 
göze aldıklarını kaydeden Başkan 
Bahar, “Böyle büyük bir eseri size 
kazandırmanın gerçekten çok 
büyük bir heyecanını yaşıyoruz. 
Burayı size kazandırmak için sınırları 
zorladık. Metrekare fiyatının çok 
daha üzerinde, mülk sahipleriyle 
atalarında kalan yerlerini onlarla 
helalleşmek suretiyle, birçok yerde 
olduğu gibi ve herkesin hayal 
kırıklığına uğradığı şekilde mahkeme 
süreci başlatmadan, helallik alarak 
yaptığımız bir iş oldu. Bununla 
da büyük bir gurur duyuyoruz 
bu helalliği alabildiğimiz için. Hak 
sahipleriyle yüzde 95’in üzerinde 
anlaşma sağlanmış durumda, 
şu an finansmanını oluşturmaya 
çalışıyoruz. Hızla Korkuteli’mize 
kazandırmaya çalışacağız” dedi. 

ATSO tarafından hayata geçirilen Korkuteli OSB’nin tapu müjdesini veren ATSO Başkanı Ali Bahar, 
“Korkuteli Organize Sanayi Bölgesi, müjdenin hayat bulmuş hali. Arkadaşlar biz bu işi bitirdik. 
İşte tapularımız, 7 yıldır gerçekleşmeyen bu projeyi görevi devraldıktan sonra 8 ay içerisinde 
gerçekleştirdik” dedi.

KALBİMİZ ANTALYA SEVGİSİYLE DOLU
2023, milletimiz için bir gurur yılıydı. Devletimizin 
yüzüncü yılını büyük bir coşku ve kıvanç ile geride 
bıraktık. İkinci asrımıza girerken, bir yanda bu 
yıllara tanıklık etmenin heyecanını yaşıyor, bir 
yanda da omuzlarımızda Cumhuriyetimizin mimarı 
Mustafa Kemal Atatürk’e ve milletimize karşı ağır 
bir sorumluluk hissediyoruz.
Antalya için elimizden geleni, hatta daha fazlasını 
yapmaya çalışıyoruz. Meclis Başkanımız başta 
olmak üzere, tüm emekleri ve özverili çalışmaları 
için yönetim kurulu üyelerime, eleştiri ve önerileri 
ile bizi yönlendiren meclis üyelerimize, meslek 
komitelerimize ve genel sekreterlik çalışanlarına 
ayrı ayrı teşekkür ediyorum.
Şehrimiz turizm, tarım, gıda, kültür-sanat, lojistik, 
yolcu taşımacılığı, sağlık gibi alanlarda gücünü 
artırırken, sanayi üretiminde, ar-ge ve inovasyonda 
da kendini geliştiriyor. Ülkemizin en hızlı büyüyen 
ve toplam büyümeye en çok katkı veren illeri 
arasında ilk sıralarda geliyoruz. Ekonomimizin 
bu denli dinamik olmasında turizmin elbette çok 
büyük bir payı var. Ancak biz ATSO olarak bir 
yandan turizmdeki potansiyelimizi güçlendirirken, 
bir yandan da diğer alanlardaki yetkinliklerimizi 
geliştirmeye odaklanarak çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Bu yüzden organize sanayi bölgesi, 
teknopark, inovasyon, dijitalleşme gibi alanlarda 
ter döküyor; bu yüzden, girişimcilik, ihracat, tarım 
ve hayvancılıkta modernizasyon, sürdürülebilirlik 
gibi alanlarda projeler üretiyor, ama bir yandan da 
ilimizin kültür-sanat alanındaki gelişimi için emek 
harcıyoruz.
Biz büyük bir camiayız. Bu sadece “60 bin üyesi 
ile Türkiye’nin 4. büyük odası” sıfatının taşıdığı 
niceliksel bir büyüklük değil; bu aynı zamanda 
Antalya’ya olan sevdamızın, şehrimize olan 
bağlılığımızın getirdiği niteliksel bir büyüklük. 
Rahmetli Erol Büyükburç’un “Şu kalbi başkasına 
veremem, Bir başka sevgiliyi sevemem” dediği gibi 
kalbimiz Antalya sevgisi ile dolu.
2024 yılında mesaimize bu bilinçle, bu misyon ile 
devam edeceğiz. Yönetim kurulumuz, idarenin 
yukarıdan aşağı doğru giden karar ve talimatlarla 
değil, tabandan gelen projeler, öneriler ile sağlıklı 
yürütülebileceğine inanır. Bu nedenle meclisimiz, 
meslek komitelerimiz, üyelerimiz ile sürekli iletişim 
ve istişare halinde çalışma prensibimize bağlı 
olarak çalışacağız.
Valimiz, Antalya’daki diğer yöneticilerimiz ve 
hükümetimiz ile uyum ve koordinasyonumuzu 
güçlendirerek Antalya’mıza hizmet etmeye devam 
edeceğiz. 
Amacımız sadece Antalya iş dünyasının sorunlarının 
çözümüne aracılık etmek değil. Biz şehrimize her 
alanda yeni bir vizyon kazandırma arzusundayız. 
Dikeyde tarımdan sanayiye, turizmden diğer 
hizmet sektörlerine, yatayda hayat kalitesinden 
trafiğe, çevreden sağlığa, dijitalleşmeden Ar-
Ge’ye kadar tüm alanlarda bu şehri ülkemizin ve 
Dünyanın gözbebeği yapma hayalini paylaşıyoruz.
2024’ün ülkemiz, milletimiz, Antalya’mız için 
2023’ten daha iyi bir yıl olmasını; iş alemimizdeki 
her bir ferdin sabah yeni bir umutla uyanacağı ve 
her gece başını huzurla yastığına koyacağı bir yıl 
olmasını diliyorum.
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ÖNCELİKLİ SORUN ÖNCELİKLİ SORUN 
ENFLASYONENFLASYON

POZİTİF HAVANIN OLUMLU KATKISINI 
ÖNÜMÜZDEKİ AYLARDA GÖRECEĞİZ
Son 3 yıldır Türkiye ekonomisinin en önemli 
sorunlarından ve gündem konularından birisi olan 
enflasyon, yarattığı belirsizlik ortamı açısından iş 
dünyasının en önemli maliyet kalemlerinden birisini 
oluşturmaktadır. 
2024 yılının ilk 2 ayını geride bıraktığımız dönemde 
Ocak ayında yüzde 6,70 olarak açıklanan aylık 
enflasyon, Şubat ayında yüzde 4,53 olarak 
gerçekleşmiştir. Böylelikle yıllık enflasyon yüzde 
67,07 düzeyine ulaşmıştır.
2024 yılının başlarında enflasyon oranının 
beklentilerin üstünde gerçekleşmesinin en önemli 
nedenlerinden birisinin asgari ücret zammının 
piyasalara yansıması olduğunu söyleyebiliriz. 
Önümüzdeki dönemde küresel ölçekte gıda 
tedarikindeki yetersizliği giderecek düzeyde bir 
gıda üretiminin olacağı tahmin edilmektedir. Diğer 
taraftan Türkiye açısından en büyük dış pazar 
olan AB ülkelerinin toparlama eğilimine girdiğini 
ve üretimde yaşanan durgunluktan çıkmaya 
başladıklarını görüyoruz. Ayrıca, Avrupa Merkez 
Bankası ve ABD Merkez Bankası FED’in küresel 
enflasyonda sona gelindiğine yönelik açıklamaları 
ve faiz artırımlarının son bulduğuna yönelik piyasa 
beklentilerinin yüksek olması, daha istikrarlı ve 
stabil bir 2024 yılı yaşayacağımızı işaret eden 
temel göstergelerdir.
Bu nedenle 2024 yılının daha çok, dengeye ulaşma 
yolunda bir geçiş yılı olacağını düşünüyoruz.
Geçtiğimiz yıl göreve gelen yeni ekonomi 
yönetiminin son derece güçlü bir duruş sergilemesi 
ve sıkı politikalardan vazgeçmemesi, piyasalarda 
yok olan güven ortamının yeniden tesis edilmesinde 
son derece etkili olmuştur. Bu güven ortamının 
da meyvelerini yavaş yavaş almaya başladığımızı 
büyük bir gururla izliyoruz. Geçtiğimiz günlerde 
Uluslararası Kredi Derecelendirme Kuruluşu 
Fitch’in Türkiye’nin kredi notunu “B”den “B+”ya 
yükseltmesi ve not görünümünü “durağan”dan 
“pozitif”e çevirmesi, ne kadar doğru işler 
yapıldığının da en büyük göstergelerinden birisidir.
Ülkemizde enflasyonun yıllık bazda hala 
yüksek seyrettiği ve henüz beklenilen tepe 
noktaya ulaşmadığı düşünüldüğünde TCMB’nin 
özellikle seçimler sonrasında daha sıkı tedbirler 
uygulanacağı ön görülmektedir. Bu tedbirler 
arasında ilave parasal sıkılaştırmalar ile birlikte 
kredi kartlarına yönelik talep azaltıcı kararlar 
alınabileceği ön görülmektedir. 
Tüm bu gelişmeler dikkate alındığında Mayıs ve 
Haziran aylarında enflasyonun tepe seviyelere 
ulaşacağı, yılın ikinci yarısı itibari ile baz etkisinin 
de devreye girmesi ile birlikte dezenflasyon 
sürecinin başlayacağı düşünülmektedir. Şu ana 
kadar uygulanan parasal politikalar, finansal 
koşullar, iç talep, enflasyon beklentileri ve fiyatlama 
davranışlarına olumlu yansımaktadır. Bu pozitif 
havanın ve takip edilen sıkı duruşun, piyasalar için 
olumlu katkısını da gelecek aylarda almaya devam 
edileceğine şüphemiz yoktur.

BADER ARSLAN
ANTALYA TİCARET VE SANAYİ ODASI EKONOMİ DANIŞMANI

ATSO Başkanı Ali Bahar, Merkez Bankası ATSO Başkanı Ali Bahar, Merkez Bankası 
Başkanlığı görevine atanan Fatih Başkanlığı görevine atanan Fatih 
Karahan’a, iş dünyasının taleplerini dile Karahan’a, iş dünyasının taleplerini dile 
getiren bir mektup  yazdı.getiren bir mektup  yazdı.

ATSO Başkanı Ali Bahar, 
mektubunda yeni görevinde 
Karahan’a başarılar dilerken, 
Türkiye ekonomisinin en 
önemli sorunlarından biri olan 
yüksek enflasyonun çözüme 
kavuşması gerektiğine vurgu 
yaptı. Başkan Bahar, “Türkiye 
ekonomisinin içinde bulunduğu 
şartlar ve mevcut enflasyon 
ortamında, sizlere ağır bir 
sorumluluk yükleyen yeni 
görevinize atanmanızdan dolayı 
sizi tebrik ediyor; şahsınıza ve 
ekibinize başarılar diliyorum. 
Oda olarak, ülkemizin en 
önemli ve en öncelikli sorunu 
olarak yüksek enflasyonu 
görüyor ve bu sorunun bir daha 
gündeme gelmeyecek şekilde 
çözüme kavuşması gerektiğine 
inanıyoruz. Enflasyonu aşağı 
çekme başarısını gösterirsek, 
ekonomi alanında yaşadığımız 
diğer pek çok sorunun 
da kendiliğinden ortadan 
kalkacağını düşünüyoruz. 2023 
yılı ortasında başlanan sıkılaşma 
sürecinde, bu politikaların 
kademeli bir şekilde hayata 
geçirilmesi gerektiği, ani bir 
sıkılaşmanın özel sektörde 
büyük tahribat yaratacağı ve 
dezenflasyon sürecinin başarı 
ile yürütülmesini zorlaştıracağı 
düşüncelerimizi hükümetimize 

iletmiştik. Şu ana dek sürecin 
beklentilerimiz ile uyumlu bir 
çerçevede ilerlediğini görmekten 
mutluyuz” açıklamalarına yer 
verdi.
ANTALYA İŞ DÜNYASININ 
BEKLENTİLERİ
ATSO Başkanı, enflasyonla 
mücadelede kademeli 
politikaların benimsenmesi 
gerektiğini ve ani sıkılaşmaların 
özel sektörü olumsuz 
etkileyebileceğini belirtti. Merkez 
Bankası’nın piyasa beklentilerini 
daha etkin bir şekilde 
yönlendirmesi gerektiğini ifade 
eden Bahar, “Antalya iş dünyası 
olarak uygulayacağınız politika 
karmasının başarıya ulaşmasını 
can-ı gönülden dilediğimizi 
bilmenizi isteriz. Bu konuda 
sizden beklentimiz, makul bir 
hızda yavaşlamakta olan iç talebi 
aniden soğutacak adımlardan 
kaçınmanızdır. Yüksek üretim 
ve işgücü maliyetleri ile son 
dönemde hem iç piyasada hem 
ihracatta zorlanan üreticilerimiz, 
iç talepte ani bir yavaşlamayı 
tolere edecek mali yapıya 
sahip değildir. Geçen haftaki 
konuşmanızda belirttiğiniz kredi 
kartlarına yönelik düzenleme 
planlanırken, bu hususu dikkate 
almanızı özellikle istirham 
ediyoruz” ifadelerine yer verdi.

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Yönetim 
Kurulu Başkanı Ali Bahar, Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası Başkanlığı görevine atanan Fatih 
Karahan’a açık bir mektup kaleme aldı. Başkan 
Bahar, iş dünyasının taleplerini dile getirdi.

KARAHAN’A DAVET
Mektubunda Karahan’a 
ATSO Meclis Toplantılarına 
katılma davetinde bulunarak 
iş dünyasının taleplerini 
iletmeyi arzuladıklarını 
ifade eden Başkan Bahar, 
“Takdir edeceğiniz gibi 
dezenflasyon programının 
kilit noktalarından biri 
de Merkez Bankasının 
iletişim stratejisidir. Para 
Politikası Kurulu kararları 
ve Enflasyon Raporu 
sunumları dışında, piyasa 
beklentilerini yönlendirme 
açısından kamuoyu ile 
daha sık bir araya gelmeyi 
değerlendirebilirsiniz. Bu 
çerçevede, sizleri Antalya 
Ticaret ve Sanayi Odası 
Meclis toplantılarından 
birinde ağırlamanın bizler 
için büyük bir şeref olacağını 
bildirmek isterim” dedi.    

ATSO tarafından düzenlenen, Avrupa İşletmeler Ağı, 
ATSO Sürdürülebilirlik Forumu geniş bir katılım ile 
gerçekleşti. Sınırda karbon düzenlemesine dikkat 
çeken Başkan Ali Bahar, firmaların farkındalıklarını 
artırmak için çalışacaklarını belirterek, “Süreci doğru 
yöneterek AB pazarındaki rakiplerimizin önüne 
geçeceğimize inanıyorum” dedi.

İklim değişikliğinin yıkıcı etkilerin dikkat çeken ATSO 
Başkanı Ali Bahar, “Bu endişe verici gerçeklerle karşı 
karşıya olduğumuz şu dönemde, sürdürülebilir bir dünya 
için, küresel ısınmanın etkilerini azaltmak adına dünya 
çapında önlemler alınmakta. Diğer taraftan, AB Ülkeleri, 
‘Sınırda Karbon Düzenlemesi’ ile birlikte AB üyesi ülkelere 
gönderilen ürünlerimizin üretimleri sırasında açığa çıkan 
karbon emisyonlarının raporlanmasını talep etmektedir” dedi.

KÜRESEL ISINMAYA
ÖNLEM



Basın Yayın İletişim Müdürlüğü

5Ocak 2023 - Mart 2024  / www.atsovizyon.org.tr Sayfa:

SAĞLIKTA GÜÇLÜ İŞ BİRLİĞİ
ATSO Başkanı Ali Bahar, “Şehrimizde çok büyük bir potansiyel var. Türkiye’ye tatil için gelen bir turist ortalama 950 
dolar harcarken, sağlık turizmi için gelen hasta bin 600 dolar harcıyor. Türkiye genelinde sağlık turizmi yetki belgesine 
sahip kuruluşları ve aracı kuruluşları iller bazında incelediğimizde Antalya, İstanbul ve Ankara’dan sonra üçüncü sırada 
yer almaktadır. Yani Antalya’mız sağlık turizmi konusunda öncü olma konumunu fazlasıyla hak etmektedir” dedi.

Antalya’nın dünya ölçeğinde tanınan prestijli sağlık turizmi destinasyonlarından biri olmasına 
yönelik olarak Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) tarafından yürütülen “ATSO Sağlık Turizmi 
Sektörel Paydaş Toplantısı” sektör paydaşlarını bir araya getirdi. ATSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Ali Bahar’ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıya, Antalya Vali Yardımcısı Erol Tanrıkulu, 
Ticaret Bakanlığı Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdür yardımcısı Ali Alperen Kaçar, Ticaret İl 
Müdürü Halil Özşahan, Antalya Ticaret Borsası (ATB) Başkanı Ali Çandır, Antalya İl Sağlık Müdürü 
Uzman Dr. Evren Ekingen, Fraport TAV Antalya Havalimanı Genel Müdürü Deniz Varol, TÜRSAB 
Akdeniz Bölge Başkanı Rıza Perçin, BAKA Genel Sekreteri Volkan Güler, ATSO Meclis Başkan 
Yardımcısı Mızrab Cihangir Deniz, ATSO Yönetim Kurulu Üyeleri Hatice Öz, Hüseyin Sarı ve 
Hakan Pakalın, ATSO Genel Sekreteri Av. Aslı Şahin Tekin ile Antalya protokolü, Ticaret Bakanlığı 
temsilcileri ile sağlık sektöründe faaliyet gösteren ulusal ve uluslararası sektör temsilcileri katıldı.
GÜÇLÜ VE MÜSTESNA BİR ŞEHİRİZ
ATSO’da göreve başladığı tarihten itibaren şehri tanıtmak ve marka değerini artırmak için çaba 
sarf ettiklerini kaydeden Bahar, “Antalya 2 milyar doları aşan ihracatı ile dış ticaret fazlası veren, 
ülke ekonomisine önemli miktarda döviz girişi sağlayan güçlü ve müstesna bir şehirdir. Sahip 
olduğumuz bu ekonomik güç ve yarattığımız bu katma değer her geçen gün artarak devam 
etmektedir” dedi.
5 ÜLKEDEN SEKTÖR TEMSİLCİLERİ BİR ARAYA GELDİ
Toplantı da konuşan ATSO Yönetim Kurulu Üyesi Hatice Öz, Antalya’nın sahip olduğu potansiyeli 
en üst düzeye çıkarmak için bir araya geldiklerini belirterek, “ATSO olarak, kentimizin geleceğini 
şekillendirecek önemli bir vizyon çalışması başlattık. Bu çalışma, sadece sorunları dinlemek 
ve yazıya dökmek değil, aksiyonlarla somut sonuçlar elde etme amacını taşıyor. Bu vizyon 
çalışması kapsamında, Almanya, Rusya, Fransa, Slovakya ve İsveç’ten gelen sağlık turizmi aracı 
kuruluşlarını bugün burada ağırlayarak iş birliklerimizi güçlendireceğiz, Antalya’nın potansiyelini 
ve avantajlarını paylaşacağız. ATSO Başkanı Ali Bahar’ın bu konudaki iradesi ve desteği ile sağlık 
turizminde vizyon liderliğini kararlılık ve azimle sürdüreceğiz, bayrağı taşıyacağız” dedi.
SEKTÖRÜN İHTİYAÇLARINI DERİNLEMESİNE İNCELİYORUZ
“Ticaret Bakanlığı Sağlık Hizmeti İhracatı Vizyonu ve Destekleri” sunumunu gerçekleştiren 
Ticaret Bakanlığı Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdür Yardımcısı Ali Alperen Kaçar, Ticaret 
Bakanlığı’nın vermiş olduğu desteklerin hizmet ve mal ihracatına yönelik olduğunu hatırlatarak, 
“Her sektörün ihtiyacı olan destek kalemlerini çok zengin ve derinlemesine inceleyerek sektör 
temsilcilerimize sunduk. Bakanlığımızın sağlık hizmetine bakışı çok net sağlık hizmeti ihracatı. Bu 
yüzden de özellikle turizmde önemli bir yere sahip, katma değeri yüksek olan Antalya’dayız” diye 
konuştu. Panel, interaktif panel ve networking etkinliği ile devam etti.
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1 PUAN İLE 26 MİLYAR DOLAR KATKI
Dijital Türk Lirası yasal düzenlemesinin 2024’ün 4’üncü çeyreğinde hayata geçirilmesinin 
hedeflendiğini kaydeden Başkan Bahar, “Parasal işlemler zaman ve mekân sınırı olmadan, 
internet aracılığıyla ve 7/24 kuralıyla dijital ortamda gerçekleştirilebilecek. Dijital para, sanal 
ortamda dijital olarak üretildiğinden üretim maliyeti sıfırdır. Devletin para basım maliyeti gelirini 
önemli ölçüde artıracak.”
Anadolu’da üretime odaklanan KOBİ’lerin, 
Sanayi 4.0’a hazırlanabilmeleri amacıyla 
dijitalleşme süreçlerine katkıda bulunmak, 
sektörler bazında dijital dönüşümde yol 
haritası belirlemek ve dijitalleşme sürecine 
rehberlik etmek için düzenlenen Dijital Anadolu 
Projesi’nin konuğu ATSO Başkanı Ali Bahar 
oldu. ATSO Meclis Başkanı Ahmet Öztürk’ün 
de yerini aldığı toplantı, ‘Antalya Ticaret ve 
Tarım Dijitalleşme Vizyonu Paneli’ ile sürdü. 
Panelde, ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Bahar, konuşmasında işletmelerin dijitalleşmesi, 
hangi sektörler dijitalleşmede daha iyi, tarımda 
dijitalleşme, OVP’de dijital dönüşüm ve Dijital 
Türk Lirası’nın faydalarını anlattı.
ANTALYA’DA HANGİ SEKTÖRLER DİJİTAL 
DÖNÜŞÜMDE DAHA İYİ
Dijital dönüşüme daha yatkın olan sektörler 
olduğunu dile getiren ATSO Başkanı Ali 
Bahar, “Antalya, Türkiye’nin en önemli turizm 
merkezlerinden biridir. Şehirdeki turizm 
işletmeleri, dijital teknolojileri kullanarak 
müşterilerine daha iyi hizmet sunmaya ve 
rekabet gücünü artırmaya başlamıştır. Seyahat 

etme biçimleri ve turizm sektöründe gerçekleşen 
dijital trendlere bağlı olarak günümüz dünyası 
turistlerinin beklentileri de değişmektedir. 
Yani akıllı turistlerle karşı karşıyayız. Turizm 
müşterileri artık kendilerine özel oluşturulmuş 
deneyimler ve çözümler beklemektedir” dedi.
DESTEKLENMESİ GEREKEN EN TEMEL SEKTÖR 
TARIM
Antalya’da tarımın stratejik sektör haline 
geldiğini, dünyada ve ülkemizde bir taraftan 
tarım alanları azalırken, diğer taraftan da 
beslenecek nüfusun artacağını dile getiren 
Başkan Ali Bahar, “Bu konu tarım sektörünü 
daha stratejik bir konuma getirmektedir. Yüz 
yılda tarımın en önemli girdisi artık sadece arazi 
değildir. Gelişmiş ülkelerin, topraksız alanda bitki 
için optimum yetişme standartları sağlayarak, 
klasik tarıma göre çok daha verimli sonuçlar 
aldığını görebiliyoruz” ifadelerini kullandı.
DİJİTAL TÜRK LİRASI DÖNEMİ BAŞLIYOR
Dijital Lira Araştırma Geliştirme Projesinin birinci 
ve ikinci faz pilot bulguları doğrultusunda, 
ödemeler için Dijital Türk Lirasının kullanım 
testlerine başlandığını kaydeden Başkan Bahar, 

“Tüm bu başlıklar bizi heyecanlandırıyor. Dijital 
Lira, Merkez Bankası Dijital Para Birimi, TCMB 
tarafından üretilen bir dijital para birimidir. 
Bu para biriminin amacı, Türkiye’de yer alan 
kurum ve kuruluşlar arasında yapılan işlemleri 
kolaylaştırmak ve hızlandırmaktır. Hazine ve 
Maliye Bakanlığı ile Strateji ve Bütçe Başkanlığı 
tarafından hazırlanan Orta Vadeli Program 
(2024-2026) raporunda Dijital Türk Lirası 
hedeflerine yer verildi. Dijital Türk Lirası hakkında 
yasal düzenlemenin 2024’ün 4’üncü çeyreğinde 
hayata geçirilmesi hedefleniyor” dedi.

TİCARETİN KALBİ ATSO 141 YAŞINDA
Başkan Bahar, “Bizim için ATSO, Antalya özel sektörünün dünyadaki temsilcisidir, Antalya ticaretinin belge ve veri 
merkezidir, Antalya ekonomisinin vizyonudur, projelerin ve yeniliklerin öncüsüdür, lobi gücüdür, çözüm ortağıdır, 
eğitim kurumudur, 58 bin üyesine her anlamda destek veren lider kuruluştur” dedi. 
ATSO 141. Kuruluş Yıl Dönümü Töreni, ATSO Meclis Salonu’nda düzenlendi. Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bahar ev sahipliğinde gerçekleşen törene, Antalya 
Valisi Ersin Yazıcı, CHP Antalya Milletvekili & ATSO Geçmiş Dönem Başkanı Çetin Osman Budak, Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü, Muratpaşa Belediye 
Başkanı Ümit Uysal, Döşemealtı Belediye Başkanı Turgay Genç, ATB Başkanı Ali Çandır, AESOB Başkanı Adlıhan Dere, oda ve birlik başkanları ile davetliler 
katıldı. Başkan Ali Bahar, Meclis Başkanı Ahmet Öztürk, ATSO Yönetim Kurulu Üyeleri ve ATSO Meclis Üyeleri, ATSO’nun 141. yıl dönümü dolayısıyla sabah 
saatlerinde Cumhuriyet Meydanı’nda Atatürk Anıtı’na çelenk sunmasıyla başlayan 141’nci yıl kutlaması ATSO Meclisinde devam etti. Tören, TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun videolu kutlama mesajının izlenmesiyle sürdü. Açılış konuşmasını gerçekleştiren Başkan Bahar, “141’nci yıl dönümümüz vesilesiyle ATSO 
ailesinin her bir ferdini kutluyorum. ATSO ailesi dediğimizde aslında 60 bin üyemizle birlikte onların aileleri, çocukları, çalışanları da Odamızın sorumluluğunu 
hissettiği büyük aileyi oluşturmaktadır. Bu vesileyle 1882 yılında Odamızı kuran Antalyalı iş insanlarını da rahmetle anıyorum” dedi. 
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ÜNİVERSİTELERLE İŞ BİRLİĞİ

ATSO Başkanı Ali Bahar, Antalya Bilim Üniversitesi ve Antalya Belek 
Üniversitesi ile staj programı ve sağlık turizmi protokollerine imza attı.

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) 
Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bahar, Antalya 
Bilim Üniversitesi ve Antalya Belek 
Üniversitesi ile ortak iki protokole imza 
attı. ATSO ile Antalya Bilim Üniversitesi 
arasında sağlık turizminin gelişmesine ve 
Antalya’nın sağlık turizmi alanında bir marka 
haline gelebilmesi yönünde ortak çalışmalar 
yürütülmesine yönelik iş birliği protokolü, 
Rektör Prof. Dr. İsmail Yüksek ve Ali Bahar 
arasında imzalandı. İkinci protokol de Belek 
Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. Kerim 
Çetinkaya ile imzalanarak, ATSO 49 meslek 
komitesinin ihtiyaç duyduğu nitelikli işgücü 
talebinin çözümüne odaklı staj programı iş 
birliğini kapsıyor.
ATSO VE ANTALYA BİLİM ÜNİVERSİTESİ 
ARASINDA SAĞLIK TURİZMİ İŞ BİRLİĞİ
Yönetim Kurulu Başkanı Bahar ve Rektör Prof. 
Dr. İsmail Yüksek, Antalya’da sağlık turizminin 
gelişmesine katkıda bulunmak amacıyla 
iş birliği protokolüne imza attı. Sağlık 
turizmiyle ilgili ortak proje ve etkinliklerin 
gerçekleştirilmesi ve sağlık turizmine yönelik 
ABÜ onaylı sağlık turizmi ve yabancı dil 
eğitimlerinin verilmesi yönünde iş birliğinin 
sağlanmasının hedeflendiği protokol ile 
etkinlik ve eğitim gibi faaliyetler yürütülecek. 
Antalya Bilim Üniversite iş birliği sayesinde, 
Antalya’daki sağlık hizmetlerinin kalitesini 
yükseltip, uluslararası standartlara uygun 
hale getireceklerini belirten Başkan Bahar, 
“Sağlık turizmi yerel ekonomimiz için de 
önemli. Turizmin tüm yıla yayılmasının, 
çeşitlendirilmesinin ve alternatif turizm 
alanlarının oluşturulmasının gelir, istihdam, 
tedarik, altyapı gibi birçok alanı etkilediğini 
görebiliyoruz. Protokolün, kentimizin sağlık 
turizmi çalışmalarına katkı koymasını diliyor, 
hayırlı olmasını temenni ediyorum” dedi.

ATSO ÜYESİ İŞ YERLERİNDE STAJ İMKÂNI
Antalya Belek Üniversitesi ile imzalanan 
protokolün amacının ATSO üyesi iş insanlarına 
kalifiyeli eleman sağlamak ve nitelikli iş gücünü 
desteklemek olduğunu belirten Başkan Bahar, 
protokolün hayırlı olmasını diledi. ATSO 
Akademi ile üyelerin iş hayatındaki başarılarına 
destek olmayı hedeflediklerini kaydeden 
Başkan Bahar, “Ulusal ve uluslararası ölçekte 
rekabet edebilirliklerine katkı sağlamak 
amacıyla ihtiyaç duydukları alanlarda eğitim 
hizmeti vererek, üyelerimiz ve çalışanlarının 
gerek kişisel gerek sektörel bazda gelişimlerine 
katkı sağlamayı amaçlıyoruz” dedi. Protokol 
ile ATSO üyesi firmaların ihtiyaç duyduğu 
nitelikli iş gücünün sağlanacağına dikkat 
çeken Bahar, “Son sınıfta okuyan öğrenciler 
ile üyelerimizi buluşturarak işyeri eğitimi 
sonrasında öğrencilerin firmalarımızda 
istihdam edilmesine katkı sağlıyoruz. Böylece 
öğrenciler mezun olmadan çalışacakları 
işletmeleri tanımış olarak işgücüne dahil 
oluyor, firmalarımızın ise nitelikli işgücü 
talebini bu protokol ile desteklemiş oluyoruz” 
diye konuştu.
ZENGİN PROTOKOL İÇERİĞİ
Protokol ile Antalya Belek Üniversitesi’nde 
Uluslararası ticaret ve işletmecilik, Gastronomi 
ve mutfak sanatları, Yazılım mühendisliği, 
Eczane hizmetleri, Optisyenlik, Mimari 
restorasyon, Grafik tasarımı, İç mekan 
tasarımı, Sivil havacılık kabin hizmetleri, İnşaat 
teknolojisi, Bankacılık ve sigortacılık, Tıbbi 
aromatik bitkiler, Aşçılık, Sosyal hizmetler, 
Radyo televizyon ve sinema, İletişim ve 
tasarımı olarak belirlenen ilgili programlarda, 
staj, teknik gezi, seminer ve konferans, sergi 
açma, proje işbirliklerinde işyeri eğitimi dersi 
danışmanı atanması ve benzeri faaliyetlerin iş 
birliği içerisinde yürütülmesi hedefleniyor.
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ANTALYA İŞ DÜNYASININ TALEPLERİ
BAKANLIKTA KONUŞULDU

ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bahar ve beraberindeki heyet, sektörlerin öneri ve taleplerini Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir Uraloğlu ve Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat’a iletti.
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bahar, ihracatı 
teşvik eden reeskont kredilerinde finansman maliyetinin düşürülmesi ve firma 
limitlerinin yükseltilmesini değerlendirdi. Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat’a 
gerçekleştirdikleri ziyarette konuyla ilgili taleplerini dile getirdiklerini kaydeden 
Başkan Ali Bahar, “ATSO olarak uzun süredir gündemimizde olan bir konuydu. 
Sayın Bakanımıza yaptığımız ziyarette de tekrar dile getirdiğimiz finansman 
maliyetleri karşılık buldu. İhracatçılarımız ve üreticilerimiz adına bu güzel haberi 
almaktan mutluluk duyuyorum ve Bakanımıza teşekkür ediyorum” dedi.
İŞ DÜNYASI OLARAK ÜZERİMİZE DÜŞENİ YAPACAĞIZ
Reeskont kredilerinin ihracatçılar için önemli bir kaynak olduğunu dile 
getiren Başkan Bahar, “Bu konuyu çözüme ulaştırmak için raporlarımızı ilgili 
bakanlıklarımıza iletmiştik. Taleplerin karşılık bulması, iş dünyamız adına çok 
olumlu bir karar” diye konuştu. TCMB’nin ihracat ve döviz kazandırıcı hizmetler 

TURİZMDEKİ BAŞARI İVMESİ DEVAM EDECEK
2024 yılının başarılı bir sezona işaret ettiğini kaydeden ATSO Başkanı Ali 
Bahar, “Antalya’nın güçlü performansını, 2024 sezonunda sürdüreceğini 
öngörebiliriz. Antalya’nın turizm sektöründeki lider konumu, Türkiye 
ekonomisine sağladığı katkılarla da öne çıkıyor” dedi.
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bahar, 
Başkan Yardımcıları Boğaçhan Göksu, Fatih Kabadayı, Sayman Üye Murat 
Totoş, Yönetim Kurulu Üyeleri Hatice Öz, Hakan Pakalın, Meclis Üyesi Emir 
Gündal ve Genel Sekreter Av. Aslı Şahin Tekin, turizm sektörünün en önemli 
organizasyonları arasında yer alan ITB Berlin 2024 Fuarı’nı ziyaret ederek, 
Türkiye’den ve Antalya’dan fuara katılım sağlayan firmalarla bir araya 
geldi. Messe Berlin’de düzenlenen, 170 ülke ve bölgeden 5 bin 500’ü aşkın 
profesyonel katılımcının yer aldığı fuarda, Başkan Ali Bahar ve ATSO heyeti, 
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy ile Turizm Geliştirme ve Tanıtma 
Ajansı’nın “Go Türkiye” standında bir araya gelerek, firmaları ziyaret etti.

reeskont kredileri faizi hesaplama yönteminde yaptığı güncelleme sonucunda 
reeskont kredilerinin toplam faiz maliyetinin, Merkez Bankası politika faizi 
seviyesini aşmayacağını belirten Başkan Bahar, sözlerini şöyle sürdürdü, “Kredi 
maliyetlerini düşüren önemli bir adım. Antalya iş dünyası olarak sektörlerimizde 
nitelikli üretim ve ihracat başta olmak üzere sürdürülebilir ekonomi için üzerimize 
düşen çalışmaları gayretle gerçekleştireceğiz.”
ÜRETİM VE İHRACATIN DESTEKLENMESİ MEMNUNİYET VERİCİ
İhracatı teşvik eden reeskont kredilerinde finansman maliyetini düşürmesi ve 
firma limitlerini artırmasını hatırlatan Başkan Bahar, “Politika faizinin yüzde 30’a 
yükseltilmesinin ardından, TL reeskont kredilerinin dönem sonu faiz maliyeti 
yüzde 45’e ulaşarak ticari kredilerle aynı düzeye çıkmıştı. Ekonomi yönetiminde 
uygulanan sıkı para politikasıyla birlikte, üreticilerimize çözüm sunulması, üretim 
ve ihracatın krediyle desteklemesi memnuniyet verici” dedi.
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İŞ DÜNYASI 1 NİSANI BEKLİYOR
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bahar, yerel seçim sathına girilen süreçte 1 Nisan tarihinin Antalya’nın sorunlarının 
çözümünde önemli bir dönüm noktası olduğuna işaret etti. 31 Mart seçimleri sonrasında şehrin önemli meselelerinin gün yüzüne çıkarılmasını ve şehrin 
yaşanılabilirliğini korumak için ivedilikle çalışma yapılmasını talep etti. Başkan Ali Bahar, ATSO’da 49 meslek komitesiyle gerçekleştirdikleri toplantılardan 
ve şehrin dinamikleriyle bir araya gelerek ortaya koydukları talepler olduğunu kaydederek, seçim vaatlerini sıkı bir şekilde takip edeceklerini belirtti.

Antalya’mız için en çok önem verdiğimiz konulardan birisi 
de sağlık turizmi. Antalya’da turizmi on iki aya yaymak, 
mevcut koşullarımızı deniz, kum ve güneş turizminden daha 
ileriye taşımak için var gücümüzle çalışıyoruz. Kentimizi 
turizmde olduğu gibi sağlık turizmi, kültür turizmi ve kış 
turizminde de bir dünya markası haline getirmek için yeterli 
birikime sahibiz. Bu alanda ilerlemek için yoğun bir mesai 
harcarken, merdiven altı ile de mücadelemizde bizlere 
destek olunması ve yasal düzenlemeler ile üyelerimizin 
korunması en büyük taleplerimizden biri.

Antalya şehir içi trafiği özellikle belli noktalarda çok 
yoğun olmak üzere tüm kentte çok ciddi bir sıkıntı haline 
geldi. Kent trafiğinde yaşanan sıkıntılar meclis ve komite 
üyelerimiz tarafından da sıklıkla dile getirilmektedir. 
Bu konuda Büyükşehir Belediyesi Ulaştırma Dairesine, 
Karayollarına yazılar yazdık, yetkililer ile birçok 
görüşme gerçekleştirdik. Bizim açıklamalarımız ve 
görüşmelerimiz neticesinde Havalimanı – Altıntaş yolu 
ile ilgili düzenlemelerin başlatılacağı haberleri gelmeye 
başladı. İlerleyen haftalarda ise söz konusu düzenlemeler 
hayata geçirildi ve havalimanı trafiği rahatladı. Şimdi de 
kentimizin diğer bölgelerindeki trafik sorunları için ilgililer 
ile görüşmelerimiz devam etmektedir.

31 Mart seçimlerinden sonra, bir şehir meselesi haline 
gelen EXPO alanının değerlendirilmesini, şehrimize, şehir 
turizmine katılmasını istiyoruz. Bin 121 dekarlık alanın daha 
verimli kullanılması için çalışmaya hazırız.

Çevreci dönüşüm ile yerel ekonomiyi desteklemenin bir 
yolu döngüsel ekonomidir. Döngüsel ekonomi sıfır atık 
ekonomisi olarak biliniyor ama aslında bir bölgede atıkları 
girdi olarak yeniden dönüştüren, hammaddeyi işleyerek 
satan, yani kendine yeten, katma değeri en yüksek 
düzeye çıkaran ekonomi modelidir. Bir ilçenin kendi etini, 
sütünü, tahılını kendisinin işlemesi döngüsel ekonomi 
kapsamına girmektedir. Döngüsel ekonomi modelinin 
özellikle Akseki, İbradı, Korkuteli, Gündoğmuş, Elmalı gibi 
ilçelerimiz için çok faydalı olacağına inanıyorum.

Türkiye’nin ilk 10 büyükşehri arasında demiryolu ulaşımına 
sahip olmayan tek il maalesef Antalya’dır. Şehrimiz 
tarımda Türkiye’yi doyuran bir üretim üssü konumundadır. 
Karayolu ve demiryolu ile şehrimizin lojistik ağlara 
bağlantısı, havayolu kabiliyetimiz ile kıyaslandığında 
çok geri sıralardadır. 2028 yılında temelinin atılıp, 2035 
yılında tamamlanması planlanan hızlı tren projesi, 
müstesna bir şehir olan Antalya’mızın en doğal hakkıdır. 
Bu nedenle, bu önemli projenin öne alınması ve bir an 
önce şehrimize kazandırılması için bir imza kampanyası 
başlattık.  Niyetimiz ve beklentimiz, en geç 2025 yılında 
ilk kazmanın vurulması ve projeye start verilmesidir.

Tarım, bir ülkenin gıda güvenliğini sağlamakla kalmaz, 
aynı zamanda istihdam yaratır, kırsal kalkınmayı destekler 
ve dış ticaret dengesine katkı sağlar. Türkiye gibi ülkelerin 
tarım ve gıda üretimine yönelik stratejiler geliştirmesi 
önemlidir. Bu stratejiler arasında Tarımsal Organize Sanayi 
Bölgeleri (OSB) önemli bir yer tutmaktadır. Ülkemizin 
en önemli tarım merkezi Antalya’mızda bu konuda 
çalışmalar gerçekleştirmeliyiz. Öte yandan, “Kesme Çiçek” 
tarımsal geliri artıran ve istihdam sağlayan bir sektör, 
Tarım OSB’leri ile kesme çiçek yetiştiriciliği için uygun 
altyapı ve destek sağlayarak sektöre katkıda bulunabiliriz. 

Antalya, güzellikleriyle, sadece sahip olduğu eşsiz 
doğasıyla değil, aynı zamanda fuarlar ve etkinliklerle de 
öne çıkan bir şehir olma yolunda hızla ilerlemektedir. 
GROWTECH gibi dünyaca ünlü tarım fuarımız başta 
olmak üzere, turizm, mobilya, tekstil, otel ekipmanları 
ve teknoloji fuarlarına şehrimiz ev sahipliği yapmaktadır. 
Antalya’yı bir fuarlar şehri yapmak istiyoruz. Ancak 
bunu yaparken yalnızca Antalya kent merkezinin 
değil, ilçelerimizin de fuarlar konusunda daha aktif 
olmasını, buralarda da önemli fuar organizasyonları 
gerçekleştirilmesi için çalışmalar yürütmeye hazırlanıyoruz.

Yalnızca var olan kültürel mirasın izlenimlerini değil, 
geleceğin kültür-sanat zenginliğini de beslemeyi hedefleyen 
çalışmalar görmek istiyoruz. ATSO Vakfı’mız ile “Bir Başka 
Antalya” çalıştayımızı gerçekleştirdik, geleceğe miras 
bırakacağımız Antalya resimlerimizi sergiledik. Antalya’mızın 
envanterine girecek kalıcı eserler ortaya çıkartmalıyız.  
Şehrimizde sanat yok, 15 milyon misafir ağırlanan şehirde 
sizin katma değeriniz kültür ve sanattır. Bu duruma el 
atılmalı, kent bilim ve sanatla buluşturulmalı.

8 mahallenin tamamını, 2 mahallenin de bazı bölümlerini 
ilgilendiren, 40 yılı aşkın süredir tapu ve imar problemi 
yaşayan Kırcami sorununu yakından takip ediyoruz. Bu 
konuyu siyaset üstü bir konu olarak görüyoruz. Yaklaşık 
100 bin kişinin yaşadığı, bin 477 hektarlık bir alandan 
bahsediyoruz. Bu alan alternatif bir yerleşim alanıdır. 
Depreme dayanaklı konutlar inşa edilerek. Plan akıllı 
şehir statüsünde yeniden tasarlanması için de fırsattır. 
Antalya’mızın faydasına odaklanmamız şart.

Şu anda Antalya’mızda uygulanmakta olan kentsel 
dönüşüm, maalesef olması gerektiği gibi değildir. 
Antalya’da kentsel dönüşümün geleceğe dönük yapılması, 
planlı ve kamu yararı gözetilerek gerçekleştirilmelidir. Bu 
konuda birçok kez görüş belirttik ve gerekli uyarılarımızı 
yaptık. Kentsel dönüşüm mutlaka ada bazında 
değerlendirilmelidir. Hatta mümkünse adanın da üzerinde 
ölçülerde mahalle bazında uygulanmalıdır. Kentsel 
dönüşümde parsel anlamında ruhsat vermeyin. Kentsel 
dönüşümlerin ada bazında olması gerekiyor. İmar konusu 
Antalya’nın kanayan yarasıdır. 

Kırkgöz sanayi sitesinin ve sanayi esnafımızın elektrik 
kesintisi, yetersiz miktarda su, yetersiz sayıda çöp 
konteyneri ve yol asfalt sorunu olmak üzere 4 problemi 
bulunmaktaydı. İlk olarak elektrik sorununun çözümüne 
yönelik olarak sanayi esnafından topladığımız imzaları, 
CK Enerji Akdeniz Elektrik Müdürlüğü’ne ilettik. Diğer 
sorunlar için ilgili belediye başkanlıklarımız ile yaptığımız 
görüşmeler neticesinde konteyner sorunu tamamen 
çözülürken, su sorunu için de ASAT ile görüşmeler 
sağlanmıştır. Bu noktada belediyelerimiz ile ortak proje 
ve çalışmalarımızı gün yüzüne çıkartma, sorunların 
çözümünde köprü olma hedefimizi gerçekleştiriyoruz.

Toplu iş yerleri meselesi, Antalya’mızın en önde gelen ve 
biran önce çözüme kavuşturulması gereken konularının 
başında yer almaktadır. Bizler de ATSO Yönetim Kurulu 
olarak bu bilinçten hareket ile meslek komitelerimiz ile 
görüştük ve ilk etapta Odamıza bağlı 5 komitemizden talep 
toplama süreci başlatarak toplam 192 adet talep formu 
aldık. İlerleyen süreçte talep eden tüm sektörlerimizin bu 
sorununa çare bulabilmek amacıyla yerel yönetimlerimiz ile 
temaslarımızı sürdürüyoruz. Antalya’nın kuzey çevre yolu 
üzerinde bulunan birçok arazi, toplulaştırma için kullanılırsa,  
şehir içine sıkışmış ticaretin rahatlaması sağlanacaktır. 

Coğrafi işaretler başlığı altında ürünlerin tanıtımı ve 
korunması, bugün yüksek ekonomik kazanç elde 
edilmesinden kaliteli üretimin teşvik edilmesine ve yerli 
üreticilerin kendi topraklarının ürünlerini bir markaya 
dönüştürmelerine kadar sayısız olanaklar sağlamaktadır.
Odamızın çalışmaları sonucunda Türk Patent ve Marka 
Kurumu tarafından 5 ürünümüze coğrafi tescil işareti 
almasıyla, Odamız adına tescil edilen ürün sayısı beşe 
yükselmiştir. Şimdi çok daha fazla ürünümüze tescil 
almak için çalışmalarımız devam etmektedir. Bu konuda 
önemli araştırmacılar ve akademisyenler ile de ortak 
çalışmalar yürütmekteyiz. 

Akseki – İbradı bölgesi ziyaretlerimizde dile 
getirilen ve İbradı Kaymakamlığı tarafından da 
Odamıza iletilen konular arasında önemli bir 
yere sahip olan başta defne olmak üzere yörede 
yetişen endemik bitkilerin üretimi ve işlenmesi, 
bölge ekonomisine önemli katkıları sunacaktır. 
Baharat, kozmetik, ilaç üretimi başta olmak üzere 
birçok alanda değerlendirilebilen defne, kekik, 
adaçayı gibi bitkiler, İbradı – Akseki yöresinde 
elverişli bir biçimde yetiştirilen ve yüksek ekonomik 
değere sahip bir tıbbi aromatik bitkilerdir. İbradı 
ve Akseki ilçelerindeki üreticilerin ortak olarak 
faydalanabileceği, defne ve kekik başta 
olmak üzere, ekonomik değeri 
yüksek ve yöre iklimi ile 
uyumlu başka tıbbi aromatik bitki 
türlerinin de işlenebileceği, 
kurutma, yağ çıkartma gibi 
faaliyetlerin yürütülebileceği 
bir tesis kurulmasının 
araştırılması planlanmaktadır.

MERDİVEN ALTI İLE MÜCADELE ŞEHRİN MESELESİ EXPO ALANI

ENDEMİK BİTKİLERİN ÜRETİME KAZANDIRILMASI

KALİTELİ ÜRETİME TEŞVİK

KIRKGÖZ ESNAFINA DESTEK

KATMA DEĞERİMİZ KÜLTÜR VE SANAT

FUARLAR KENTİ ANTALYA HEDEFİ

HIZLI TREN İÇİN GEÇ KALMAYALIM

KIRSAL KALKINMA İÇİN TARIM OSB’LERİ 

İLÇELERE YENİ EKONOMİ MODELİ

YOĞUN TRAFİK SORUNU

KIRCAMİ ÇIKMAZI

KURALSIZ KENTSEL DÖNÜŞÜM

TİCARET ŞEHİR İÇİNE SIKIŞTI
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İŞ DÜNYASI DEPREM BÖLGESİ İÇİN SEFERBER OLDU

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası, Antalya Ticaret 
Borsası, Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası, 
Kumluca Ticaret Borsası ile Antalya Organize 
Sanayi Bölgesi koordinasyonunda başlatılan 
kampanya kapsamında, deprem bölgesindeki 
vatandaşların acil ihtiyaçlarının karşılanması 
için yardım malzemeleri toplayarak bölgeye 
ulaştırıldı. 

9 TIR YARDIM MALZEMESİ ULAŞTI
ANFAŞ Antalya EXPO Center’da toplanarak afet 
bölgesine ulaştırılacak olan yardımlarda öncelikle 
kabul edilecek malzemeler belirlendi. Yardımda 
bulunmak isteyenler, eldiven, mont, bere, çocuk 
mont ve kışlık giysi, tüplü katalitik soba, yatak 
battaniye, powerbank, gıda kolisi, çocuk bezi, 
çocuk maması, hijyenik ped, temizlik ve hijyen 
malzemelerini ANFAŞ EXPO Center’a ulaştırdı. 
Deprem bölgesine içinde hilti gibi aletlerin de 
bulunduğu 9 TIR gıda ve ihtiyaç malzemesi ve 25 
kişilik arama- kurtarma ekibi gönderildi. ATSO, 

yardımda bulunmak isteyen fakat ‘Bu ürünü nereden alabilirim’ diye soran vatandaşların, maliyetine alışveriş yapabileceği firmaların listesini oluşturuldu. 
Yardımda kullanılmış malzemeler kabul edilmedi. Kampanyaya destek vermek isteyenler “DEPREM” yazıp 1866’ya SMS göndererek ya da AFAD’ın resmi 
web sitesinde bulunan hesap numaralarına nakdi yardımda bulundu. 
BAŞKANLARDAN ÇAĞRI: YARALARI BİRLİKTE 
SARALIM
ATSO ve OSB Başkanı Ali Bahar, depremin 
yarattığı yıkım ve can kaybının her geçen 
dakika ağırlaştığını belirterek, bölgedeki 
depremzedelerin yaralarının sarılması gerektiğini 
kaydetti. Antalya oda ve borsalar olarak birlikte 
hareket ederek bölgenin acil ihtiyaçları için 
yardım kampanyası başlattıklarını belirten Bahar, 
herkesi kampanyaya katkı koymaya davet etti. 

Merkez üssü Kahramanmaraş olan ve çevre illerde de ağır yıkıma neden olan deprem felaketinin ardından harekete 
geçen ATSO, 9 tır gıda ve ihtiyaç malzemesi ve 25 kişilik arama kurtarma ekibiyle bölgeye el uzattı. 
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HİSARCIKLIOĞLU VE BAHAR
DEPREM BÖLGESİNDE
Kahramanmaraş merkezli 11 ilimizi 
etkileyen depremin ardından Başkan 
Ali Bahar, TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu önderliğinde, oda ve 
borsa başkanlarıyla birlikte deprem 
bölgesine intikal etti.

Dönemin Milli Savunma Bakanı Hulisi Akar, TOBB Başkanı Rıfat 
Hisarcıklıoğlu, ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bahar, depremin 
en çok hisedildiği yerleşim yerlerinden birisi olan Antakya’da 
incelemede bulundu.

ÖNCE OSMANİYE ARDINDAN ANTAKYA
Depremde hayatını kaybeden vatandaşların 
yakınlarına taziye ziyaretinde bulunan heyet, 
acil ihtiyaçlar için çalışma başlattı.
Günün ikinci durağı depremde en fazla hasar 
gören yerleşim merkezlerinden İskenderun 
oldu.
Başkan Ali Bahar ve TOBB heyeti İskenderun 
AKUT Kriz Masası ve AFAD Merkezi’ni ziyaret 
edip, çalışmalar ve acil ihtiyaçlar hakkında bilgi 
aldı.
Antakya’da inceleme ve temaslarda bulunan 
Başkan Ali Bahar ve TOBB Heyeti, vatandaşlar 
ile sohbet edip, ilçeyi gezdi, hasarlı binaları 
inceledi.
Antakya temasları kapsamında Afet 
Koordinasyon Merkezini ziyaret eden Başkan 
Bahar ve TOBB Heyeti, Milli Savunma Bakanı 
Hulusi Akar ile kentte incelemelerde bulundu. 
Günün son ziyaretini Kırıkhan Kriz Merkezine 
yapan heyet, acil ihtiyaçlar hakkında bilgi aldı.
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SANATI ANTALYAYI BİRLEŞTİREN GÜÇ OLARAK GÖRÜYORUZ

YAŞAMI VE YAPITLARIYLA HABİP AYDOĞDU 
SERGİSİ AKS’DE
Kırmızı renkleri eserlerinde sıkça kullanması ile tanınan ünlü 
ressam Habip Aydoğdu’nun çok sayıda eserinin yer aldığı sergi 
Antalya Kültür Sanat’ta gerçekleştirildi. Serginin açılışında konuşa 
ATSO Başkanı Ali Bahar; ‘‘Biz şehre kültür ve sanatı getirmeye 
gayret ediyoruz. Bizce şehrimizdeki en eksik şeyin kültür ve sanat 
olduğunu düşünüyoruz ve bu yönde çaba sarf ediyoruz. Antalya 
gibi bir dünya şehrinden, evrensel bir şehirden bahsediyoruz. 
Evet, bu anlamda çok başarılı bir destinasyonuz. Ancak bu sadece 
deniz kum güneş ile olacak bir şey değil. Kültür ve sanatla da bunu 
taçlandırmak zorunda olduğumuzun farkındayız. Ancak bu da 
kolay bir şey değil. O yüzden bizim çok büyük çaba sarf etmemiz 
lazım.  Sadece belediyeler veya STK’lar değil de top yekûn bir 
hareket içinde olmalıyız. Bugün de burada bu kapsamda çok 
değerli sanatçımızla bu sergimizi açıyoruz” dedi.

BAHAR DÖNEMİNİN İLK SERGİSİ
ATSO Başkanı Ali Bahar döneminin AKS’de düzenlenen ilk projesi 
iki sergi birden sanatseverlerle buluştu. Sergi açılışına ATSO 
Başkanı Ali Bahar’ın yanı sıra, Eren Eyüboğlu’nun torunu Rahmi 
Eyüboğlu, Seramik Sanatçısı Mehmet Tüzüm Kızılcan, Başkan 
Bahar’ın eşi ve seramik sanatçısı Şebnem Bahar, Sanat Tarihçisi 
ve Küratör Ömer Faruk Şerifoğlu, ATSO Başkan Yardımcısı 
Boğaçhan Göksu, Yönetim Kurulu Üyeleri Hüseyin Sarı ve Hakan 
Pakalın, AKS Yönetim Kurulu Üyesi & ATSO Meclis Üyesi Ömer 
Gilan, ATSO Meclis Üyesi Durmuş Küçükayaz ile davetliler katıldı. 
Sergide çağdaş Türk resim sanatının özgün isimlerinden Eren 
Eyüboğlu’nun 1907-1988 tarihleri arasındaki eserlerinin yer aldığı,  
‘Paris’ten Antalya’ya Renk ve Çizginin Peşinde – Eren Eyüboğlu’ 
başlıklı 46 eser ve çağdaş Türk seramiğin geliştiği döneme tanıklık 
eden sanatçı Mehmet Tüzüm Kızılcan’ın ‘19612023 Retrospektif 
Sergisi’nde 90 eseri yer aldı. 

Cumhuriyetin 100. yılı dolayısıyla, Antalya Kültür Sanat’a 30 
Eylül-29 Ekim tarihleri arasında sanatseverlerin ilgisine sunulan 
“Kurtuluştan Kuruluşa, 100 yıllık Cumhuriyet” resim sergisinin 
açılışı yapıldı. Rus ressam Alexander Samsonov’un, “Milli Mücadele 
yıllarından, Büyük Taarruz Zaferi’ne bir milletin varoluş hikâyesini 
konu alan eserler sanatseverler tarafından beğeni gördü.

KURTULUŞTAN KURULUŞA 
100 YILLIK CUMHURİYET RESİM SERGİSİ

ANTALYA İLE BULUŞTU

BAŞKAN ALİ BAHAR, BAKAN MEHMET NURİ ERSOY VE VALİ 
HULUSİ ŞAHİN İLE BİRLİKTE ESKİZDEN PİKSELE DİJİTAL SANAT 
SERGİSİNİ AÇTI 
Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bahar, eşi Şebnem Bahar, Kültür ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy, eşi Pervin Ersoy, Antalya Valisi Hulusi Şahin ve eşi Ebru 
Şahin’in katılımıyla Antalya Kültür Sanat’ta düzenlenen “Eskizden Piksele Dijital 
Sanat” sergisinin açılışını gerçekleştirdi. Açılışa Meclis Başkan Ahmet Öztürk, 
Meclis Başkan Yardımcısı Nilay Akbaş, Yönetim Kurulu Üyeleri Hakan Pakalın, 
Hüseyin Sarı, Özgür Karagöz’ün yanı sıra Meclis Üyeleri Ömer Gilan, Cafer 
Yüce, Ziya Özden Tezgel, Antalya OSB Teknopark Yönetim Kurulu Üyesi Nuri 
Büyükselçuk, ATSO üyeleri ve sanatseverler katıldı. Antalya Kültür Yolu Festivali 
kapsamında sanatseverlerle buluşan sergide, protokol üyeleri sanatçıların dijital 
ortamda ortaya çıkardığı eserler hakkında bilgi aldı.
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DEVRİM ERBİL’İN “BULUŞMA” SERGİSİ AKS’DE
Çağdaş Türk Resminin usta ismi Devrim Erbil ve ailenin sanatçı üyeleri 
Çiğdem, Renk ve Evrim Erbil’in çalışmalarından oluşan “Buluşma” isimli 
sergisi Antalya Kültür Sanat’ta sanat severlerle buluştu. Yönetim Kurulu 
Başkanı Ali Bahar, eşi Cam ve Seramik Sanatçısı Şebnem Bahar, Ressam 
Devrim Erbil, Sanatçı & Küratör Renk Erbil, ATSO Vakfı Yönetim Kurulu ve 
Meclis Üyesi Ömer Gilan’ın katılımlarıyla Antalya Kültür Sanat (AKS)’ta 10 
Şubat – 24 Mart 2024 tarihleri arasında Çağdaş Türk Resminin usta ismi 
Devrim Erbil ve Erbil Ailesinin sanatçı üyeleri Çiğdem Erbil, Renk Erbil 
ve Evrim Erbil’in sanatsal duyarlılıkla beslenen “Buluşma” isimli serginin 
basın lansmanı gerçekleştirildi. Sergi, farklı kuşaklardan Erbil Ailesi 

üyelerinin zengin sanat üretimlerinden derlenen ve yağlı boya, serigrafi, 
giclée baskı, tapestry ve Nft’ye kadar farklı ifade biçimlerini bir araya 
getiren önemli bir seçkiyi Antalyalı sanatseverlere sunuyor. 59 eserin yer 
aldığı ve Renk Erbil’in küratörlüğünü üstlendiği seçkide; ilk kez Antalya 
Kültür Sanat’ta izleyici karşısına çıkacak “Whispers of my Soul” ve “Toxic 
Love” serileri yer alıyor. Toplantıda konuşan Başkan Bahar, “Kentimizde 
gerçekleştirilen sanat ve spor etkinliklerini çeşitlendirmeyi, bunu Antalya 
ile buluşturmayı görev biliyoruz. Şehrin ihtiyacı olan kültür ve sanatı 
kentimizle buluşturuyoruz. Evrensel bir şehir olmak için kültür ve sanatı 
hayatımızın her noktasına entegre etmeliyiz” dedi.

“BİR BAŞKA ANTALYA” KENTİMİZE ARMAĞANIMIZ
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Eğitim Araştırma ve Kültür 
Vakfı’nın Antalya’ya kazandırdığı Antalya Kültür Sanat (AKS)’ta, “Bir 
Başka Antalya” sergisinin açılışı ATSO Yönetim Kurulu Başkanı & ATSO 
Eğitim Araştırma ve Kültür Vakfı Başkanı Ali Bahar’ın ev sahipliğinde 
gerçekleşti. 25 Kasım- 2 Aralık 2023 tarihleri arasında Kilit Grup ana 
sponsorluğunda Nirvana Cosmopolitan’da Prof. Mustafa Ağatekin 
küratörlüğünde gerçekleşen çalıştaya, sanatçılar Devabil Kara, Fevzi 
Karakoç, Habip Aydoğdu, Hanefi Yeter, Reyhan Abacıoğlu, Serpil Yeter 
ve Zeliha Akçaoğlu katıldı. Cumhuriyetin sanat mirasının taşıyıcıları Türk 
ressamların Antalya’yı anlatacakları seçki, 14 Ocak 2024 tarihine kadar 
AKS’ta sanatseverlerin ziyaretine açık olacak. AKS’ta gerçekleşen sergi 
açılışına, Antalya Belek Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Yazıcı, 
Muratpaşa Belediye Başkan Yardımcısı Hüseyin Sarı, ATSO Yönetim 
Kurulu Üyesi & ATSO Eğitim Araştırma ve Kültür Vakfı Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Yusuf Hacısüleyman, Antalya Esnaf ve Sanatkârlar 

Odalar Birliği (AESOB) Başkanı Adlıhan Dere, Batı Akdeniz Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu (BAKSİFED) Başkanı Abdullah Erdoğan, ATSO Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Boğaçhan Göksu, Yönetim Kurulu Üyesi Hakan Pakalın, Genel Sekreter Av. Aslı Şahin Tekin, Meclis ve Meslek Komitesi 
Üyeleri ile sanatseverler katıldı. ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bahar, “Kentimizin çağdaş sanat koleksiyonunu oluşturuyoruz. Artık Antalya’nın bir 
sanat koleksiyonu var, kentimize armağan olsun” dedi.
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İŞ DÜNYASINDAN MERKEZ 
BANKASINA DESTEK

COĞRAFİ İŞARET KALİTEYİ ARTIRIYOR

Merkez Bankası, reeskont kredilerinde finansman maliyetini 15 puan düşürdü ve 
firma limitlerini yükseltti. Antalya iş dünyasından Merkez Bankası’nın kararına 
destek geldi. ATSO Başkanı Ali Bahar, kararın üreticiler ve ihracatçılar için büyük 
bir kazanç ve önemli bir gelişme olduğunu belirterek hayırlı olmasını diledi.

Coğrafi işaret, tüketiciler için ürünün kaynağını, karakteristik özelliklerini ve ürünün söz konusu karakteristik özellikleri 
ile coğrafi alan arasındaki bağlantıyı gösteren ve garanti eden kalite işaretidir. Coğrafi işaret tescili ile kalitesi, 
gelenekselliği, yöreden elde edilen hammaddesi ile yerel niteliklere bağlı olarak belli bir üne kavuşmuş ürünlerin 
korunması sağlanır. 

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bahar, ihracatı teşvik eden 
reeskont kredilerinde finansman maliyetinin düşürülmesi ve firma limitlerinin yükseltilmesini 
değerlendirdi. Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat’a gerçekleştirdikleri ziyarette konuyla 
ilgili taleplerini dile getirdiklerini kaydeden Başkan Ali Bahar, “Antalya Ticaret ve Sanayi 
Odası olarak uzun süredir gündemimizde olan bir konuydu. Sayın Bakanımıza yaptığımız 
ziyarette de tekrar dile getirdiğimiz finansman maliyetleri karşılık buldu. İhracatçılarımız ve 
üreticilerimiz adına bu güzel haberi almaktan mutluluk duyuyorum ve Bakanımıza teşekkür 
ediyorum” dedi.

Coğrafi işaretler başlığı altında ürünlerin tanıtımı ve korunması, bugün yüksek ekonomik kazanç elde edilmesinden kaliteli üretimin teşvik edilmesine ve 
yerli üreticilerin kendi topraklarının ürünlerini bir markaya dönüştürmelerine kadar sayısız olanaklar sağlamaktadır. Coğrafi işaret alabilme potansiyeli 
yüksek olan ürünlerimizin tescillenmesi kültürel mirasın korunması ve sürdürülebilirliğinin sağlanması açısından da son derece önemlidir. Odamız bu 
önemin farkında olarak  Antalya’nın coğrafi ve kültürel değerlerinin tescil ettirilmesi ve geleneksel ürünlerin tanıtılması çalışmalarımız aralıksız devam 
etmektedir.  Odamızın çalışmaları sonucunda Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından ilk olarak Antalya piyazı, ardından kabak tatlısı ve geleneksel 
serpme böreğimiz tescil edilmişti. Son olarak Antalya gastronomisinin en önemli zenginliklerinden olan Turunç Kabuğu ve Bergamot Kabuğu reçellerinin 
coğrafi tescil işareti almasıyla, Odamız adına tescil edilen ürün sayısı beşe yükselmiştir. 

İŞ DÜNYASI OLARAK ÜZERİMİZE DÜŞENİ YAPACAĞIZ
Reeskont kredilerinin ihracatçılar için önemli bir kaynak olduğunu dile getiren Başkan Bahar, “Bu konuyu çözüme ulaştırmak için raporlarımızı 
ilgili bakanlıklarımıza iletmiştik. Komitelerimizden gelen taleplerin karşılık bulması, iş dünyamız ve sanayicilerimiz adına çok olumlu bir karar” 
diye konuştu. TCMB’nin ihracat ve döviz kazandırıcı hizmetler reeskont kredileri faizi hesaplama yönteminde yaptığı güncelleme sonucunda 
reeskont kredilerinin toplam faiz maliyetinin, Merkez Bankası politika faizi seviyesini aşmayacağını belirten Başkan Bahar, sözlerini şöyle 
sürdürdü, “Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasının, ihracatımızı teşvik eden reeskont kredilerinde finansman maliyetini düşürmesi ve firma 
limitlerini yükseltmesi ihracatçımız ve sanayicimiz adına büyük bir kazanç. İhracatçılarımızın kredi maliyetlerini düşüren önemli bir adım. 
Antalya iş dünyası olarak sektörlerimizde nitelikli üretim ve ihracat başta olmak üzere sürdürülebilir ekonomi için üzerimize düşen çalışmaları 
gayretle gerçekleştireceğiz. İhracatçıların finansa erişimini gözeterek verdikleri destekten dolayı Sayın Bakanımıza teşekkür ediyorum.”
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ATSO MESLEK KOMİTELERİ ÇÖZÜM ODAKLI TOPLANTILARDA BULUŞUYOR
ATSO Başkanı Ali Bahar, geleneksel hale gelen kahvaltılı meslek komileteleri buluşmalarını sürdürüyor. ATSO Meslek Komiteleri’nin yaşadığı sorunları 
dileneyen, çözüm odaklı çalışmaların yapıldığı toplantılar yıl boyunca devam etti.

48. GRUP (EĞİTİM FAALİYETLERİ)
MESLEK KOMİTESİ

8. GRUP (TOPTAN VE PERAKENDE 
GIDA DAĞITIMI VE PAZARLAMASI)

MESLEK KOMİTESİ

40. GRUP (SİGORTACILIK)
MESLEK KOMİTESİ

8. GRUP (TOPTAN VE PERAKENDE 
GIDA DAĞITIMI VE PAZARLAMASI)

MESLEK KOMİTESİ

8. GRUP (TOPTAN VE PERAKENDE 
GIDA DAĞITIMI VE PAZARLAMASI)

MESLEK KOMİTESİ

48. GRUP (EĞİTİM FAALİYETLERİ- 
SÜRÜCÜ KURSLARI) MESLEK 

KOMİTESİ

35. GRUP (TAŞIMACILIK)
MESLEK KOMİTESİ

3. GRUP (MADENCİLİK)
MESLEK KOMİTESİ

48. GRUP (EĞİTİM FAALİYETLERİ)
MESLEK KOMİTESİ

22. GRUP (BİLİŞİM)
MESLEK KOMİTESİ

20-30-31-41-43-44. GRUP
MESLEK KOMİTELERİ 

16. GRUP (KOZMETİK VE KİŞİSEL 
BAKIM) MESLEK KOMİTESİ

7. GRUP (EKMEK VE UNLU 
MAMÜLLERİ) MESLEK KOMİTESİ

21. GRUP (METAL, MAKİNE VE TEKNİK 
İMALATI) MESLEK KOMİTESİ

46. GRUP (TAŞIT KİRALAMA VE 
İLGİLİ HİZMETLER)  MESLEK 

KOMİTESİ

40. GRUP (SİGORTACILIK)
MESLEK KOMİTESİ
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KALEİÇİ’NE TAM DESTEK
ATSO Başkan Ali Bahar öncülüğündeki ATSO Yönetimi, Kaleiçi 
bölgesinde bulunan ATSO üyelerinin sorunlarını tespit etmek için 
çalışma başlattı. Başkan Ali Bahar: “Bizim anlayışımız sonuç alıncaya 
kadar sorunun peşini bırakmadan, çözüm için gayret göstermektir.”
ATSO Başkanı Ali Bahar ve  yönetim kurulu üyeleri Kaleiçi esnafı, esnaf temsilcileri 
ve muhtarlarla bir araya geldi. Toplantıda ATSO’nun herkese fayda sağlayan bir 
kurum haline gelmesinin öncelikli hedefleri olduğunu aktaran Bahar, “Öncelikle 
ATSO ‘para almaktan başka ne işe yarar’ algısını 2 yıl içerisinde yıkacağımızı 
söyledik. ATSO’nun herkese fayda sağlayan bir kurum haline gelmesi, öncelikli 
hedefimizdir. Gördüğünüz gibi hem yönetim kurulundaki arkadaşlarımızla, hem 
AR-GE çalışanlarımız, hem de profesyonel arkadaşlarımızla yanınızdayız” dedi. 
Bahar konuşmasını şöyle sürdürdü; “Burada yaşadığınız her ayrıntıyı anlatmanızı 
rica ediyoruz. Sizler için buradayız. Size çok yakınız. Biz başkancılık oynamaya 
gelmedik. Sizinle aynı zemine basacağız. Sonuç alıncaya kadar da sorunun 
üzerine gideceğiz. Problemlerin çözümüne noktasına kadar takip edeceğimiz 
noktasında inatçıyız” diye konuştu. 

İHRACAT ODAKLI PROJE
ATSO Başkanı Ali Bahar, “Hedefimiz bölgemizdeki bilişim 
sektörünün büyümesini teşvik ederek, iş birliği fırsatları 
sunmak ve sektörün rekabet gücünü artırmak” dedi.
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) tarafından Antalya’da bilişim 
sektöründe faaliyet gösteren firmaları yeni pazarlara açmak, yurtdışı 
pazarlarını, rakip ülke ve ürünleri tanıyarak, yeni pazarlama stratejileri, 
iş birlikleri ve ihracat olanakları geliştirmek için önemli imkânlar sunan 
“ATSO Bilişim Kümesi Projesi”ne başvurular başladı. T.C. Ticaret Bakanlığı 
Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü tarafından “5447 sayılı 
Türkiye Bilişim Sektörünün Uluslararasılaşması ve E-Turquality (Bilişimin 
Yıldızları) Programı Hakkında Karar” kapsamında yürütülen Bilişim 
HİSER Projeleri, bilişim firmalarının uluslararası piyasalardaki rekabet 
gücünü kümelenme anlayışıyla geliştirerek yurt dışı pazarlara etkin bir 
biçimde açılmalarını hedefliyor. Projenin ilk aşamasında kümede yer alan 
firmaların, ihracat potansiyeli belirlenerek ihracata yönelik stratejilerin 
yer alacağı ihtiyaç analizinin yapılmasını planladıklarını kaydeden ATSO 
Başkanı Ali Bahar, “ATSO Bilişim Kümesi ile hedefimiz, bölgedeki bilişim 
sektörünün büyümesini teşvik ederken, aynı zamanda yerel ekonomiye 
de katkıda bulunmak. Böylelikle, yüksek katma değerli iş ve istihdama 
katkı koymak istiyoruz” dedi.

KISITLAMA KARARI SEKTÖRLE İSTİŞARE EDİLMELİ
Domates ihracatı yasağı sektörün 
talepleri doğrultusunda geri çekildi. 
ATSO Başkanı Bahar, “Domates 
ihracatının kısıtlanması kararından 
geri dönüldü, Türk üreticisinin, 
tarımının gözü aydın” dedi.

İHRACAT YASAĞI KALDIRILDI

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) 
Başkanı Ali Bahar, Tarım ve Orman Bakanlığı 
tarafından 14 Nisan 2023’e kadar domatesteki 
fiyat artışını önleme gerekçesiyle getirilen 
ihracat kısıtlamasının kaldırılmasına yönelik 
değerlendirmelerde bulundu. İhracat 
yasaklarının hiçbir zaman fiyat düşürmede 
bir etken olmadığını kaydeden Başkan Bahar, 
“Biz bunu daha önce gübrede de yaşamıştık. 
İhracatın engellenmesi tam tersi yönde etki 
ediyor ve bu yasakla ürün rekolteye girmiyor, 

üretici vazgeçiyor ve arz düşüşü 
sebebiyle fiyatlar çok daha 
yukarıya çıkıyor” dedi. Kararın 
Türk üreticisi ve Türk tarımı için 
memnuniyet verici olduğunu 
kaydeden Başkan Bahar, 
“Gözümüz aydın. Domates çok 
stratejik ve lokomotif bir ürün, 
çok fazla çeşidi olduğu gibi 1 tır 
ürünü ihraç ediyorsanız mutlaka 
domatesi de koymanız gerekiyor 
ki diğer ürünleriniz de satış 
bulabilsin” diye konuştu. Başkan 
Bahar, “Hükümetimiz bu konuda 
çok duyarlı davrandı, önlemler 
alınarak ihracat yasağı kaldırıldı. 
Eğer bu yasak kalkmasaydı, 
çiftçimiz, üreticimiz çok zor 
bir duruma düşecekti, ihracat 
pazarlarımızı kaybetmiş olacaktık.” 
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YEŞİL DÖNÜŞÜMLE 1,8 MİLYON TL TASARRUF EDİLECEK

ALİ BAHAR; “ŞEHRİMİZ EKONOMİSİ İÇİN ÇALIŞMAYI SÜRDÜRECEĞİZ”

ATSO ve AKS binalarında yeşil enerjiyle 250 ton 
karbondioksit salınımını engelleyeceklerinin ve yılda 731 
adet ağacın kesilmesini önleyeceklerinin müjdesini veren 
ATSO Başkanı Ali Bahar, “Binamızın enerji verimliliğini 
önemli ölçüde artıracak ve çevresel sürdürülebilirlik 
hedeflerimize ulaşacağız. Enerji maliyetimizin 1,8 milyon 
TL ye düşeceği beklenmektedir” dedi.  

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) ve Antalya 
Organize Sanayi Bölgesi (Antalya OSB) Yönetim Kurulu 
Başkanı Ali Bahar, Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü 
ve Antalya Toptancılar Birliği Başkanı Emrah Tatlı ile 
Toptancılar Sitesi ve Kırkgöz Sanayi Sitesi’ni ziyaret etti.

ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bahar, ATSO ve AKS hizmet binalarında 
başlattıkları Güneş Enerji Sistemi (GES) projesiyle 250 ton karbondioksit 
salınımını engelleyeceklerini ve yılda 731 ağacın kesilmesini önleyeceklerini 
kaydetti. Projenin, Temmuz ayının sonuna kadar tamamlanmasını 
planladıklarını kaydeden Başkan Bahar, “Binamızın enerji verimliliğini önemli 
ölçüde artıracağız ve çevresel sürdürülebilirlik hedeflerimize kısa zamanda 
ulaşacağız” diye konuştu.

ATSO - OSB Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bahar, Kepez Belediye 
Başkanı Hakan Tütüncü ve Antalya Toptancılar Birliği Başkanı Emrah 
Tatlı ile Toptancılar Sitesi ve Kırkgöz Sanayi Sitesi’ni ziyaret etti. 
İçerisinde gübre, et, gıda, içecek ve havuz kimyasalları başta olmak 
üzere 212 firmanın bulunduğu Toptancılar Sitesi’nin dolaşan Bahar ve 
Tütüncü, Emrah Tatlı’dan bölge hakkında bilgi aldı.
Başkan Ali Bahar, “ATSO olarak üyelerimiz, şehrimiz ve kent 
ekonomisi için fayda yaratmaya, katma değer sağlayan projeler 
üretmeye devam edeceğiz. Bunu gerçekleştirmek için de kent 
dinamiklerinin tamamıyla istişare halinde olup iş birliği yapacağız” 
diye konuştu.

3 UR-GE PROJESİ BİRDEN HAYATA GEÇİYOR

ATSO tarafından Antalya’da gıda, tarım ve mobilya sektöründe faaliyet gösteren firmaların yurtdışı pazarlarına açılmalarını sağlamak amacıyla T.C. 
Ticaret Bakanlığı’nın Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi Desteği (UR-GE) ile hazırlanan olası iş birlikleri ve yatırım fırsatlarının değerlendirileceği 
kümelenme projeleri başlıyor. Üyelerini yeni pazarlara açmak ve yurtdışı pazarları, rakip ülke ve ürünleri tanıtmayı amaçladıklarını kaydeden ATSO 
Başkanı Ali Bahar, “Üye firmalarımızı kümelenme anlayışı ile bir araya getirmeyi ve yurtdışı pazarlardaki potansiyellerinin açığa çıkarılmasını amaçlıyoruz. 
Üyelerimizin uluslararası pazarları, rakip ülke ve ürünleri tanımalarını sağlamak, pazarlama stratejilerine katkı koymak bizim için önemli” dedi.

ATSO; Gıda, Tarım ve Mobilya Kümesi UR-GE projeleri ile firmaları bir araya getirerek dünya pazarlarına açıyor.
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ELMALI’NIN MUTLU GÜNÜ
ATSO Başkanı Ali Bahar, Elmalı Belediye Başkanı Halil Öztürk, Antalya Milletvekili 
Hasan Subaşı, Elmalılı Muhammed Hamdi Yazır’ın torunu Hamdi Yazır, ATSO 
Cumhuriyetin 100. Yıl Ödülleri Töreni’nde kazananlar adına inşa edilecek olan 
ATSO Elmalı Eğitim ve Sağlık Merkezi binasının temel atma törenini gerçekleştirdi.

ATSO Başkanı Ali Bahar, “Kadim şehir Elmalı’nın 
geleceğe dönük yüzünü temsil etmek amacıyla 
modern bir hizmet binasını hayata geçirdik. 
Oda üyelerimiz ile birlikte çocuklarımız ve 
Elmalı halkı eğitimlerden, sağlık hizmetlerinden 
faydalanacak. Sadece bina yatırımları değil 
insana yatırımlarla da çalışmalarımıza devam 
edeceğiz” dedi. ATSO Elmalı Eğitim ve Sağlık 
Merkezi binasının temel atma törenine Yönetim 
Kurulu Sayman Üyemiz Murat Totoş, Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz Mustafa Yayla, Hakan Pakalın, 
Meclis Başkan Yardımcımız Mızrab Cihangir 
Deniz, 26. Grup Kuyumculuk, Mücevher ve Saat 
Meslek Komitesi Meclis Üyemiz Ömer Gilan, 9. 
Grup Tekstil Meslek Komitesi Meclis Üyemiz 

Osman Çoban, 24. Grup Elektrik Enerjisi, Üretim, Dağıtım ve İlgili Hizmet 
Faaliyetleri Meslek Komitesi Meclis Üyemiz Ayhan Çakır, 23. Grup Elektronik 
Ürünler ve Telekomünikasyon Komite Başkanımız Fikret Erdemoğlu, 32. 
Grup Konut ve İşyeri Yapı Kooperatifleri Meslek Komitesi Başkan Yardımcısı 
Zülküf Demir, Genel Sekreterimiz Av. Aslı Şahin Tekin, ATSO Elmalı 
temsilcilerimiz Halit Akar ve Ali Tekeli ile Elmalılı vatandaşlar katıldı.
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BAŞKAN BAHAR: KORKUTELİ OSB 
İÇİN HEYECANLIYIZ

ORTAK AKIL YÜRÜTEREK ÇÖZÜME 
HIZLA ULAŞACAĞIZ

ATSO Başkanı Ali Bahar önderliğinde yönetim kurulunun 
katılımıyla ilçe üye buluşmalarının ilki Korkuteli’nde gerçekleşti. 

ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bahar, üye buluşmaları 
kapsamında Akseki, Gündoğmuş ve İbradı’da ATSO üyesi iş 
insanlarıyla bir araya geldi. Başkan Bahar, iş insanlarının sözlü 
ilettiği talepleri dinleyerek, “Ortak akıl yürüterek çözüme 
ulaşmak için çalışmalar yapacağız” dedi. 

Toplantıda konuşan Başkan Ali Bahar, ATSO tarafından hayata geçirilen 
ve 750 bin metrekarelik bir alana sahip olan Korkuteli OSB’yi gurur 
kaynağı olarak nitelendirerek, “Yapacağımız bu büyük yatırımın, istihdama 
ve bölgemize katkısını sizlerle paylaşmaktan gurur duyuyorum. Karma 
OSB’ye dönüştürdüğümüz alanımızda, kent ve ülke ekonomisi için yeni 
bir cazibe merkezi oluşturduk. Bölgemizde hayat geçecek ilk fabrikamızı 
heyecanla bekliyoruz” dedi. ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bahar, 
Korkuteli Üye Buluşmaları kapsamında ATSO üyesi iş insanlarıyla bir araya 
geldi. Toplantıda, Korkuteli İlçesi 2022 Yılı Ticari Bilanço Büyüklüğüne göre 
Gelir ve Kurumlar Vergisi Kategorilerinde dereceye giren üyelere ödülleri 
takdim edildi. 

ATSO tarafından ilçelerde hayata geçirilen Korkuteli Organize Sanayi 
Bölgesi, ATSO Elmalı Eğitim ve Sağlık Merkezi ile Serik OSB çalışmaları 
gibi birçok projenin ilçeleri kalkındırmak üzere devam edeceğini sözlerine 
ekleyen Başkan Ali Bahar, yeni projelere üyeler ve ilçeler adına birlikte imza 
atacaklarını kaydetti. Akseki, Gündoğmuş ve İbradı’nın gerekliliklerine göre 
hayata geçirilmesi gereken çalışmalar olduğuna işaret eden Başkan Bahar 
konuşmasını şöyle sürdürdü;
“Akseki’nin doğası, havası ve tarihi ile alternatif bir turizm alanı olma 
potansiyeli çok büyük. Nüfus kaybının durdurulması, gençlerimizin 
ilçelerine kazandırılması için bu konuyu çok önemsiyoruz. Gündoğmuş’ta 
da benzer genç işgücünün sahil beldelerine yönelmesi sorunu söz konusu. 
Burada da arıcılık ön plana çıkıyor. Konaklama tesisi olmaması, ulaşımın 
yetersizliği ilçemizin temel sorunları arasında. İbradı ilçemizin düğmeli 
evleri potansiyel turizmine büyük katkı koyan bir özelliği. Yine ilçelerimizde 
kamp ve karavan turizmi, tıbbi aromatik bitkiler konusunda çalışma 
yapmak istiyoruz. Bu konuda da gerekli başvurularımızı yapacağız ve üç 
ilçemizin markalaşması konusunda projeleri hayata geçireceğiz. Tarihi ve 
kültürel açıdan geçmişin izlerini taşıyan bir bölgedeyiz, antik kalıntıları, anıt 
ağaçlarıyla önemli bir destinasyondayız. Coğrafi işaret konusunda her üç 
ilçemizde de önemli envanterler söz konusu. Bunları ATSO olarak sizlerle 
birlikte kentimize kazandıracağız.” Toplantıda, Akseki, Gündoğmuş ve 
İbradı İlçeleri 2022 Yılı Ticari Bilanço Büyüklüğüne göre dereceye girenlere 
ödülleri takdim edildi.
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Yönetim Kurulu Başkanımız Ali Bahar, üye buluşmaları kapsamında 
Elmalı’da ATSO üyesi iş insanlarıyla bir araya geldi.
ATSO tarafından hayata geçirilen ve ATSO Cumhuriyetin 100. Yıl Ödülleri Töreni’nde kazananlar 
adına inşa edilecek olan ATSO Elmalı Eğitim ve Sağlık Merkezi hakkında bilgi veren Başkan 
Bahar, “Yapacağımız bu güzel yatırımı sizlere kazandırmanın sevincini yaşıyoruz. Kentimiz 
ve ilçelerdeki üyelerimiz için yapacağımız her çalışma bizlere heyecan veriyor. Elmalı’nın 
faydalanabileceği örnek bir eğitim ve sağlık merkezinin geçtiğimiz aylarda protokolünü 
imzalamıştık. Bugün de temel atma törenimizi gerçekleştirdik. En kısa sürede hayata geçecek 
olan projenin hayırlı olmasını diliyorum” dedi. 
ELMALI’YA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ KURALIM
ATSO tarafından hayata geçirilen Korkuteli Organize Sanayi Bölgesi hakkında bilgi veren 
ATSO Başkanı Ali Bahar, “Korkuteli ilçemizde istihdama, ekonomiye büyük bir katkı sunacak 
olan projemizi hayata geçirmek üzereyiz. Burada da ilçemiz ekonomisine katkı koyacak bir 
OSB’yi hayata geçirebileceğimize inanıyorum. Buradan sesleniyorum, bana yer tahsisi ile ilgili 
bilgi verin, söz veriyorum bu işin takipçisi olacağım ” dedi. Nitelikli eleman, tarım ve sulama 
konusunda birçok talebi dinleyen Başkan Bahar, “Teşviklerin verilmesi konusunda her zaman 
dile getirdiğimiz gibi Alanya ile Elmalı’yı, Korkuteli’ni bir tutamazsınız” diye konuştu.

ELMALI’DA ÜYE BULUŞMASI GERÇEKLEŞTİ

1966’DAN GÜNÜMÜZE ANTALYASPOR
Antalyaspor, Türk futbolunun önemli temsilcilerinden biri olarak 1966 yılında, üç farklı 
kulübün birleşimiyle hayat buldu. Yenikapı Su Spor, İlk Işıksu Spor ve Ferrokrom Spor’un bir 
araya gelmesiyle kurulan kulüp, o günden bu yana zorlu bir o kadar da başarılı bir yolculuğa 
çıkarak adını Türk futbol tarihine yazdırdı.
1966-1967 sezonunda 2. Lig’de mücadeleye başlayan Antalyaspor, kısa sürede adını 
duyurdu. 1981-1982 sezonunda 2. Lig şampiyonu olarak Türkiye’nin en üst ligi olan 1. Lig’e 
yükseldi. Bu tarihi başarı, kulübün tarihinde yeni bir dönemin kapısını araladı.
AVRUPA’DA BİR ANTALYA TAKIMI
Ancak, yaşanan çeşitli zorluklara rağmen Antalyaspor, Türk futbolunu en üst düzeyde 
temsil etmeye devam etti. 1993-1994 sezonunda play-offlar aracılığıyla bir kez daha 1. Lig’e 
yükselen ekip, 2005-2006 sezonunda Lig A’yı ikinci sırada tamamlayarak Türk Süper Lig’e 
döndü.
Antalyaspor, Türk futbolunda adını duyurduğu gibi uluslararası arenada da başarılar elde 
etti. 1996 ve 1997 yıllarında İntertoto Kupası’nda mücadele eden kulüp, 2000 yılında UEFA 
Kupası’nda da boy gösterdi.
TÜRK FUTBOLUNUN PRESTİJLİ ORGANİZASYONLARINDA BOY GÖSTERDİ
Türkiye Kupası’nda iki kez final oynamış, bir kez de Süper Kupa finalisti olan Antalyaspor, 
bu müsabakalarda sergilediği performansla taraftarlarını gururlandırdı. Kırmızı-beyazlılar, 
Türk futbolunun en prestijli organizasyonlarında mücadele etmenin haklı gururunu yaşadı.
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ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bahar, Başkan Yardımcısı Boğaçhan Göksu, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Yusuf Hacısüleyman ve Hatice Öz, uluslararası ticaretin 
ve iş birliğini arttırmaya yönelik adımlar atmayı sürdürüyor. Farklı ülkelerin 
başkonsolosları ve büyükelçileri ile düzenlenen toplantılar da ülkeler ve 
şehirlerarası ticaretin arttırılarak iş dünyasının teşvik edilmesi konuşuluyor. 
Ticari ve ekonomik kalkınma için yapılan çalışmalar dışında kültürel, sanatsal 
ve spora kadar birçok alanda iş birlikleri görüşülüyor. 
RUSYA BAŞKANSOLOSU SERGEY VETRİK ATSO’DA
Rusya Başkonsolosu Sergey Vetrik ve Moskova Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Vladimir Platonov 
ile verimli görüşmeler gerçekleştiren ATSO Başkanı Ali Bahar, “İki oda arasında iş birliği anlaşması 
imzalandı. Antalya’nın ticari ve ekonomik kalkınması için yaptığımız çalışmaların yanı sıra eğitimden 
kültüre, sanattan spora birçok alanda şehre katkı koymaya devam ediyoruz” dedi.

ULUSLARARASI TİCARET İÇİN TEMASLAR SÜRÜYOR

TANZANYA ANKARA BÜYÜKELÇİSİ’Nİ 
AĞIRLADI
ATSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Boğaçhan Göksu ve Yönetim Kurulu Üyesi 
Hatice Öz, Tanzanya Ankara Büyükelçisi Iddi 
Seif Bakari ile Başkatip Diana Mhina ile bir araya 
geldi. Büyükelçi Bakari ile yapılabilecek projeler 
üzerine konuşan Göksu, turizmin yanı sıra 
örtü altı tarımın Antalya’da gelişmiş olduğunu 
vurguladı.

DEZAVANTAJLI GRUPLARA YÖNELİK 
MESLEKİ EĞİTİMLER GÖRÜŞÜLDÜ
Yönetim Kurulu Üyesi Yusuf Hacısüleyman, 
TUI Care Foundation Ülke Program Yöneticisi 
Şemsettin Toprak ile bir araya geldi. 
Görüşmede, dezavantajlı gruplara yönelik 
mesleki eğitimler ve kariyer fırsatı sunan 
akademi çalışmalarına ilişkin, Antalya’da ATSO 
ile gerçekleştirilebilecek iş birliği fırsatları 
konuşuldu.

KAZAKİSTAN ANKARA BÜYÜKELÇİSİ SAPİYEV 
ZİYARETİ
ATSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Boğaçhan Göksu, Yönetim Kurulu Üyesi Hatice Öz 
ve Genel Sekreter Av. Aslı Şahin Tekin, Kazakistan 
Ankara Büyükelçisi Yerkebulan Onalbekuly 
Sapiyev ve Kazakistan Antalya Başkonsolosu 
Kuat Kanafeyev ile bir araya geldi. Türkiye ve 
Kazakistan arasındaki ticari ilişkiler ve iş birliklerinin 
görüşüldüğü ziyarette, iş birlikleri görüşüldü.
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ATSO heyeti Türkiye’nin önemli ticaret ortaklarından biri olan İtalya 
ile Türkiye arasında iş birliği potansiyelini değerlendirmek üzere, 
İtalya’nın Milano kentinde dört büyük fuarı ziyaret ediyor. 
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) 64 kişilik heyet ile İtalya’nın 
fuarlar kenti Milano’ya İtalya Meclis İnceleme Gezisi gerçekleştiriyor. 
ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bahar’ın öncülüğünde düzenlenen 
program 4 gün sürecek ve inşaat, yapı malzemeleri, makine, güvenlik 
sektörüne yönelik dört önemli fuar ziyaret edilecek. Milano’da eş 
zamanlı olarak düzenlenecek olan 4 farklı fuarı ziyaret edeceklerini 
kaydeden ATSO Başkanı Ali Bahar, “Mimari ve İnşaat Fuarı olan MADE 
EXPO 2023, asansör sektörüne yönelik bir fuar olan GEE Global 
Elevator Exhibition, akıllı Bina Fuarı Smart Building Expo ve Güvenlik 
ve Yangın Önleme Fuarı Sicurezza Fuarı. Bu çalışma ziyaretinde 
Antalya’nın sektörleri ile İtalyan şehirlerini eşleştirebileceğiz. Böylesi 
bir çalışma, ilerideki faaliyetlerimiz için bize yol gösterici olacak” dedi.

ANTALYA TSO HEYETİ İTALYA’DA
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ATSO AİLESİNDEN SPORTİF FAALİYETLERE TAM DESTEK

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Yönetimi, 
kentimizde gerçekleştirilen sportif ve kültürel faaliyetleri 
desteklemeyi sürdürüyor. 
ATSO yönetimi kentimizde yapılan sportif faaliyetlere tam destek veriyor. 
Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bahar başta olmak üzere yönetim kurulunun 
da katıldığı etkinlikler, şehre değer katmayı sürdürüyor. Ocak ayı sonunda 
Antalya Valisi Hulusi Şahin ve İl Jandarma Komutanımız Tuğgeneral 
Tarık Hekimoğlu ile birlikte Aspendos Antik Tiyatrosu önünde başlayan 
Dünyanın en büyük bisiklet yarış serisi “Cycling Races In Türkiye 2024 
Winter Series”in startına veren Başkan Ali Bahar, hemen ardından 8-11 
Şubat tarihleri arasında düzenlenen Tour of Antalya Bisiklet Yarışları’nın 
lansmanına katılarak Antalya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Hakan 
Tütüncü ile birlikte ‘Ormanları, Yeşili Koruyun’ sloganı ile düzenlenen 
Farkındalık Sürüşün’de pedal çevirdi. 
ULUSAL VE ULUSLARARASI BİSİKLET YARIŞLARI KENTİMİZE DEĞER 
KATIYOR
Ülkemizin en büyük gelir kaynağı olan turizmde sportif faaliyetlerin 
önemine dikkat çeken Başkan Bahar, “Antalya’mızda gerçekleşen ulusal 
ve uluslararası her etkinliğin önemi oldukça fazla. İlerleyen yıllarda da 
Antalya’da bisiklet turizmi ile ilgili çok farklı rakamlar konuşacağımıza 
eminim” dedi.
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VERİLERLE ANTALYA EKONOMİSİ

TÜİK tarafından açıklanan geçici verilere göre, 2024 yılı Ocak ayında Antalya’dan gerçekleştirilen ihracat önceki yıla göre yaklaşık %4,1 oranında artarak
239.300 milyon $, ithalat ise %63,6 oranında artarak 272.914 milyon $ olarak gerçekleşmiştir. Diğer taraftan Türkiye geneli ihracat %10,3 oranında, artmış, 
ithalat ise % 21,9 oranında azalmıştır. 2024 yılı Ocak ayında Antalya’nın en çok ihracat gerçekleştirdiği ilk beş ülke sırasıyla; Almanya, Çin, Rusya, İtalya, 
Hollanda ve Ukrayna olmuştur. Aynı dönemde Antalya’nın en çok ithalat yaptığı ilk beş ülke ise sırasıyla; ABD, Çin, İtalya, Almanya ve Mısır olmuştur.

AİB tarafından açıklanan sektörel ihracat verilerine 
göre 2024 yılı Ocak – Şubat döneminde Tarım ihracatı 
azalırken, Sanayi ve Madencilik artış göstermiştir. Toplam 
ihracat içerisinde %38’lik paya sahip yaş sebze ve meyve 
sektörü ihracatı aynı dönemde geçen yıla göre %7,4 
artarak yaklaşık 82,8 milyon $ düzeyinde gerçekleşmiş ve 
Antalya’dan ihraç edilen en önemli ürün kalemi olmaya 
devam etmiştir.

Yabancılara yönelik 
konut satışları 
gerilemeye devam 
ediyor.
Şubat ayında 
Antalya’da 659 
adet yabancıya 
konut satışı 
gerçekleşti.

En Fazla Yabancı Şirket Kuruluş Yapılan İlk 5 Ülke

Antalya İli İhracat Verileri (0,000 $)

Antalya Yabancıya Konut Satışı 

En Fazla Üyeye Sahip İlk 5 Grup

Sektörel İhracat Verileri (0,000 $)

En Fazla Yabancı Şirket Kuruluş Yapılan İlk 5 Sektör 

2024 yılı Mart ayı itibariyle kayıtlı üye sayısı 61.930 olup, bu üyelerin 
37.622 faal üyedir. Aktif firmaların %69,14’ü limited, %12,35’i hakiki 
şahıs ve %16,94’ü anonim şirket statüsündedir.

ATSO’ya Kayıtlı 6154 Yabancı Şirket Bulunmaktadır.

2024 yılı Ocak ayında 506 firma yeni kayıt yaptırırken, 149 firmanın terkin işlemi tamamlanmıştır.
2023 yılının aynı ayında 659 firma kayıt yaptırırken, kaydı silinen firma sayısı 127 olarak gerçekleşmiştir.

Yaş sebze ve 
meyve sektörü 
ihracatı geçen 
yıla göre %7,4 
artarak yaklaşık 
82,8 milyon $,
%25,2’lik 
paya sahip 
sanayi sektörü 
ise %13,6 
oranında artış 
göstererek 91 
milyon $ olarak 
gerçekleşmiştir.

Antalya’da hizmetler sektörü 128 yatırım teşvik belgesi ile
ilk sırada yer almaktadır.

Sektör 2023 2024 Değişim

TARIM 222.593 219.266 %-1,5

SANAYİ 80.123 91.014 %13,6

MADENCİLİK 45.869 50.681 %10,5

Ülke Firma Sayısı Payı

Rusya Federasyonu     1227 19,9

Almanya    760 12,3

İran       677 11,1

Azerbaycan   303 4,9

Ukrayna 275 4,5

Sektör Firma Sayısı Payı

Toptan ve perakende gıda dağıtımı ve pazarlaması 490 8,1

Gayrimenkul faaliyetleri 474 7,8

İnşaat faaliyetleri 446 7,3

Seyahat acentesi, tur operatörü ve diğer rezervasyon hizmetleri 412 6,8

Tarımsal ürünlerin ticareti 354 5,8

2024 Yeni Kayıt Yaptıran Üye Sayısı

Ocak 506

Şubat 443

Kentimizi doğrudan veya dolaylı olarak ilgilendiren çeşitli ekonomik ve sosyal konularda kapsamlı araştırmalar yapılarak ekonomik göstergeler başta olmak 
üzere güncel bilgiler düzenli olarak üyelerimiz ve kamuoyu ile paylaşılmaktadır. Üyelerimizi ekonomik göstergelerden haberdar etmek, onların finansal karar 
alma süreçlerine yardımcı olmak için oldukça önemlidir. Bu tür bir bilgilendirme, bireylerin ve işletmelerin geleceğe yönelik planlarını yapmalarına ve ekonomik 
duruma uygun stratejiler geliştirmelerine yardımcı olabilir. ATSO Araştırma ve Ticaret Geliştirme Müdürlüğü tarafından hazırlanan verileri dikkatinize sunarız. 

2024 yılının Ocak ayında, ATSO’ya kayıt yaptıran firma sayısı geçen yılın aynı ayına göre yaklaşık
%23,4 oranında azalmış, kaydı silinen firma sayısı ise %17,3 oranında artmıştır. 

2023 yılının on iki aylık döneminde Türkiye 15.761, TR61 Bölgesi 695 
ve Antalya ili 445 adet yatırım teşvik belgesinden faydalanmıştır. Bu 
dönemde Türkiye’de 345,741 kişiye istihdam sağlanması öngörülürken, TR 
61 Bölgesi’nde 8.175 kişiye, Antalya’da ise 7.148 kişiye istihdam yaratılması 
öngörülmüştür. Antalya’da yaratılan istihdamın Türkiye genelindeki payı 
%2,07 olarak gerçekleşmiştir. Antalya’da teşviklerin sektörel dağılımına 
göre, hizmetler sektörü belge sayısı bakımından ilk sırada yer alırken 
bunu imalat sektörü izlemiştir. Oteller, moteller, pansiyonlar, kamplar ve 
diğer konaklama yerleri 13 belge, 1.802 milyon TL yatırım ve 330 kişiye 
istihdam ile Antalya’daki toplam teşvik yatırımlarının %63,4’ünü almıştır.

45.Seyahat acentesi, tur operatörü ve diğer rezervasyon hizmetleri

6.Tarımsal ürünlerin ticareti

37.Restaurant, yiyecek içecek ve eğlence hizmetleri

8.Toptan ve perakende gıda dağıtımı ve pazarlaması

30.İnşaat faaliyetleri

7119

3532

3135

2573

2233

Dönem 2023 2024 Değişim 

Ocak – Şubat 349.226 361.874 %3,6
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BUNLARI BİLİYOR MUYDUNUZ?

Daha önce üye 
olmadıysanız 
üye ol ile kayıt 
olun

“Tüm borcu 
ekle” butonuna 
tıkla

Üyelerin TOBB Giriş Sayfasını açın 
uye.tobb.org.tr adresinden veya 
E-devlet kapısı www.turkiye.gov.
tr üzerinden Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği-Kimlik Doğrulama 
Hizmetleri-TOBB Oda/Borsa Üye 

Bilgi Sistemi linkini kullanarak,

Yapılandırma 
7040 
başvurusunu 
seçin

Tarih seçip 
“kayıt bula” 
tıklayın

Sonraki 
butonuna tıkla

Taksit sayısı 
seçip “Taksit 
yap” butonuna 
tıkla

Tahsilat 
başarılı şekilde 
oluşturuldu

“Dağıta” tıklayıp 
“kaydet” 
butonuna tıkla

01

03

07

02

06

04

08
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09
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MESLEK KOMİTELERİNİ TANIYORUZ
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) NACE sistemi ile oluşturulan 49 meslek 
grubu altında toplanan mesleki uzmanlık organıdır. Her 4 yılda bir kendilerini temsil 
edecek meslek komitesi üyelerini seçerler. Meslek Komitesi Üyeleri ayda en az 1 kez 
olmak kaydıyla komite toplantısı gerçekleştirerek, üyelerin mesleki sorunları ve çözüm 
önerileri ile ilgili çalışma gerçekleştirmektedir. Üyelerimizin kendi sektörlerindeki 
gelişmeler ve değişmeler hakkında bilgilendirilmesi; ikili ilişkilerin geliştirilerek 
tanıtımının arttırılması amacıyla grup üyelerine yönelik yurtiçi fuar destekleri 
sağlanmaktadır. 
ATSO’nun misyonunu yerine getirecek, vizyonunda fark yaratacak, nitelik ve 
nicelikteki çalışmalar komitelerimizin bu sürece etkin katılımı ile gerçekleşmektedir. 
Bu çerçevede, Meslek Komitelerinin Görevleri;  

• Meslekleri ile ilgili incelemeler yapmak, yararlı ve gerekli gördükleri tedbirleri 
görüşülmek üzere yönetim kuruluna teklif etmek.
• Meslek Komitesi ile ilgili olarak meclis gündeminde yer alan konularda başkan, 
başkan yardımcısı veya uygun görülen üyelerin oy kullanmamak üzere meclis 
toplantısına karar vermek.
• Mesleklerine ait işler hakkında, meclis veya yönetim kurulu tarafından bilgi 
istenmesi halinde, bu konuda araştırma yapmak ve istemi cevaplandırmak.
• İlgili mevzuatla verilen diğer görevleri yerine getirmektir.

1.Grup (Bitkisel Üretim Faaliyetleri ve Destekleyici Hizmetler)
Pandemiyle birlikte süs bitkileri sektöründe bir daralma yaşandı ise de; 
kesme çiçek ihracatının yüzde 96’sını gerçekleştiren Antalya sektörün 
lokomotifi durumundadır. 6 bin dekarda yapılan süs bitkileri üretiminde 
100 bin kişi çalışmakta, yurt dışında yıllık kişi başı çiçek tüketimi 100 
Euro’nun üzerinde olmasına karşın ülkemizde 3 euro seviyesindedir. 
Ülkemizde 60 bin dekara yakın alanda süs bitkileri üretimi yapılmakta, 
bunun yaklaşık 12 bin dekarında kesme çiçek üretilmektedir. Bunun da 
6 bin dekarın üstündeki kısmı ihracata yönelik olmakla birlikte; Ekim ayı 
sonu itibarıyla toplam 121 milyon dolara yakın ihracat rakamına ulaşılmıştır. 

2.Grup (Hayvancılık ve Hayvansal Ürünler) 
BAGEV verilerine göre; Antalya’nın gerek iklim koşulları, gerekse arazi 
yapısı farklı hayvan yetiştiriciliğine olanak vermektedir. Halen Türkiye keçi, 
sığır ve koyun varlığının sırasıyla %66, %1.5 ve %0.6’sını oluşturmaktadır.  
Antalya ilinde yayla bandında yer alan bölgeler hayvancılık için, özellikle 
küçükbaş hayvancılık yetiştiriciliğinde izlenen yaylacılık tarzı üretim şekli 
için uygun bir ortam sağlamaktadır. Turizm sezonunda kent nüfusunun 
üstünde nüfus ağırladığından, bitkisel ve hayvansal gıda talebinde de 
artış yaşanmaktadır.  

3.Grup (Madencilik) 
BAGEV verilerine göre; Akdeniz Bölgesi’nde maden çıkarma faaliyetleri 
özellikle Antalya, Isparta, Burdur, Mersin, Adana gibi illerde yoğundur. Bu 
iller, maden rezervlerinin zengin olduğu bölgeler olarak bilinir. Konya’nın 
Seydişehir ilçesi, Antalya’da Akseki, Gaziantep’de İslâhiye ve Muğla’nın 
Milas ilçesinde çıkarılan boksit madeni alüminyumun ham maddesidir. 
Bu bölgelerde yüksek oranda bulunur. Madencilik faaliyetleri bölgeye 
istihdam sağlamakta ve ekonomiye katkıda bulunmaktadır. Ayrıca 
çıkarılan madenlerin ihracatı da önemli bir gelir kaynağıdır.

4.Grup (Tarım ürünlerinin İşlenmesi ve Gıda Üretimi)
1 Ocak - 13 Kasım tarihleri arasında Antalya’dan 51 ülkeye 25 milyon 876 bin 
dolarlık nar ihracatı gerçekleştirilmiştir.  Bu dönemde en fazla nar Almanya, 
Rusya, Birleşik Krallık, Ukrayna, Avusturya, Hollanda, İsveç, Fransa, 
Romanya ve Hırvatistan’a gönderilmiştir. Antalya’da yaklaşık 3,5 milyon 
dekar alanda sebze ve meyve üretimi gerçekleştirilmiş olup; yılda yaklaşık 
8 bin ton bitkisel üretim yapılırken, nar bölgede önemli bir potansiyele 
sahiptir. Antalya önde gelen illerden olup, 60 bin dekar alanda yaklaşık 175 
bin ton nar üretimimiz vardır. Bunun da dörtte biri ihracata gitmekte olup, 
ülkemizin nar üretiminin yüzde 25’ini Antalya karşılamaktadır.
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SANAYİNİN KALBİ:
ANTALYA OSB

ANTALYA’DA KÜLTÜREL ÇEŞİTLİLİĞİN YANSIMASI

1976 yılında Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) öncülüğünde kurulan 
Antalya Organize Sanayi Bölgesi, yer ve sınırları tespit edilerek ülkemizde 
kurulan ilk organize sanayi bölgelerinden biri olma özelliğini taşımaktadır.
YÜZDE 100 DOLULUĞA ULAŞTI
Antalya Valisi’nin başkanlığını yaptığı Müteşebbis Heyeti, Antalya Ticaret ve 
Sanayi Odası’ndan 5 üye, Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı’ndan 
1 üye ve Genel Kurulda sanayiciler arasından seçilen 8 üye olmak üzere 
toplam 15 üyeden oluşmaktadır. Antalya Organize Sanayi Bölgesi toplam 
692 hektarlık alandan oluşmaktadır. Antalya ilinin turizm dokusuyla uyumlu 
çevre kirliliği yaratmayan ticaret yapmaya özen gösteren Antalya OSB’de 
faaliyet gösteren başlıca sektörler; Gıda, Ahşap-Mobilya, Kâğıt-Ambalaj, 
Tarım-Gübre-Kimya, Makina-Metal-Enerji, Plastik-Polyester-Akrilik, İnşaat-
Yapı ve Tekstildir. Bugün tahsis edilen parsel açısından yüzde 100 doluluğa 
ulaşan bölgede, 368 firma bulunmaktadır.

YENİ NESİL OSB
Antalya Organize Sanayi Bölgesi’nin Döşemealtı’nda olması yatırım ve istihdam 
yönünden ilçeye büyük katkı sağlamaktadır. Yerli ve yabancı yatırımcılar için önemli bir 
merkez olan Antalya Organize Sanayi Bölgesi’nin doğrudan yaratmış olduğu istihdam 
bugün itibariyle 25 bin kişiye, ticaret hacmi 150 milyar TL’ye ihracatı ise 1 milyar USD’ye 
yaklaşmıştır. Ekonomiye katkısı her geçen gün artan Antalya Organize Sanayi Bölgesi 
yatırım, istihdam, üretim rakamları ucuz altyapı hizmetleri ve çevreci özellikleri ile 
Türkiye’nin en iyi ilk 5 bölgesinden birisidir. 
“Yeni Nesil OSB’lerin” en güzel örneklerinden biri olan bölgede, bulunduğu alanın 
doğasını ve çevresini koruma adına gösterdiği hassasiyet ve sürdürdüğü örnek çalışmalar 
nedeniyle, başta Çevre ve Şehircilik Bakanlığı olmak üzere ilgili kurum ve kuruluşlardan en 
temiz, en yeşil ve en çevreci OSB kategorilerinde 3 farklı çevre ödülüne layık görülmüştür. 
TEKNOPARK, TEKNİK KOLEJ VE KREŞ YATIRIMLARI
Antalya OSB Teknoloji Geliştirme Bölgesi’nde, teknoloji transfer ofisi, start-uplar, 
bunları destekleyen kuluçka merkezi, tasarım ofisleri ve Prototip Atölyesi’nin hizmet 
verdiği Antalya OSB Teknopark’ı yer almaktadır. Mesleki teknik eğitim ve sektör iş 
birliği içerisinde sürdürülebilir üretimin gerçekleştirilmesi, Bölge firmalarının ihtiyaç 
duyduğu meslek alanlarında en son teknolojiye sahip makine-cihaz-donanım ve çağdaş 
yöntemlerle eğitim verilmiş gençler yetiştirebilmesi, yetkin, nitelikli personel istihdam 
ihtiyacının karşılanması ve sektörün rekabet gücünün artırılmasına katkı sağlanması 
amacıyla Bölge Müdürlüğü tarafından kurulan Antalya OSB Teknik Koleji, 6 Eylül 2021’de 
hizmete açılmıştır. Antalya OSB Teknik Koleji, Antalya’nın ilk ve tek 
tam burslu, üst düzey, özel mesleki eğitim veren 
okulu olma özelliğine sahiptir. Ayrıca Antalya 
OSB içerisinde yine Bölge Müdürlüğü tarafından 
kurulup işletilen Gündüz Bakımevi bulunmakta, 
96 öğrenci kapasiteli gündüz bakımevinde 
temel eğitimin yanı sıra İngilizce, müzik, resim 
ve dans gibi branşlarda yine üst düzey eğitim 
verilmektedir. 

Antalya’da yaşayan Müslüman vatandaşlar için 30 günlük oruç dönemi sona eriyor ve 
sabırsızlıkla Ramazan Bayramı tatilini bekliyorlar. Ancak bu heyecan sadece Müslüman 
topluluğa özgü değil; aynı zamanda Antalya’daki Hristiyan vatandaşlar da 31 Mart 

günü kutlanacak Paskalya Bayramı için günleri geri sayıyorlar. Bu dinamik 
şehirde, kültürel çeşitlilik, toplumun zenginliğini ve birlikte yaşama kültürünü 
yansıtıyor. Antalya Ticaret ve Sanayi Odası’na (ATSO) kayıtlı olan 6 bin 158 
yabancı sermayeli şirketin varlığı da bu çeşitliliği yansıtan bir örnek. 9 Nisan’da 

başlayacak olan Ramazan Bayramı’nın coşkusuyla birlikte, 12 Nisan’da sona 
ererken, 31 Mart’ta Hristiyan toplumu da Paskalya’nın kutlamasını yapacak. Bu 

etkinlikler, Antalya’nın renkli ve kucaklayıcı atmosferini yansıtarak şehrin kültürel 
dokusunu zenginleştiriyor.
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ANTALYA’NIN YAŞAYAN TARİHİ: KALEİÇİSUDOKU
Turizm merkezi Antalya’nın köklü tarihini gözler önüne seren Kaleiçi, tarihi 
yapıları, Rum, Selçuklu ve Osmanlı mimarisinin izlerini taşıyan evleri ve 
begonvil kokan dar sokaklarıyla yılın her dönemi ziyaretçilerini ağırlıyor.

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası
adına imtiyaz sahibi

Yönetim Kurulu Başkanı
Ali BAHAR

Yayın Danışmanı
Mehmet DİKBAŞ

Yayın Kurulu
Genel Sekreter

Av. Aslı Şahin TEKİN

Yayına Hazırlık
Ebru YILDIRIM
İbrahim LALELİ

Grafik Tasarım
Gizem Elif ÇİLKİN

İletişim & Adres
ATSO Hizmet Binası

Göksu Mahallesi Gazi Bulvarı No:481
Kepez / Antalya

Tel: 0242.314 37 37
Faks: 0242.314 37 38 – 39 – 40

Email: basin@atso.org.tr
atsovizyon’da yayınlanan haber içerikleri kaynak gösterilmeden alıntı 
yapılamaz, kanuna aykırı ve izinsiz olarak kopyalanamaz, başka yerde 
yayınlanamaz. Yayınlanan yazı ve yorumlardan yazarları sorumludur.

YATIRIMCILARI ve GİRİŞİMCİLERİ BULUŞTURAN PROJE
ATSO tarafından gerçekleştirilen ve ulusal çapta olmasıyla bir ilk olan Proje Pazarı etkinliğinde yatırımcılar ve girişimciler bir 
araya geldi.  Girişimcilik ekosisteminin tüm paydaşlarını bir araya getirdikleri büyük bir etkinliğe imza attıklarını kaydeden Başkan 
Bahar, “Girişimcilerimizi, yatırımcılarımızı, üyelerimizin ticaret geliştirme faaliyetlerini hızlandırıcı hibe ve desteklerini doğrudan 
sunan kurumlarımızı ve en önemlisi iş dünyamızı bir araya getirerek dev bir çalışmaya imza attık” dedi.

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) 
tarafından, kamu kurum ve kuruluşları destekleri 
hakkında bilgilendirme yapmak amacıyla bu yıl 
yedincisini düzenlenen “Antalya Devlet Destekleri 
Zirvesi” yoğun bir katılımla tamamlandı. 
Geçtiğimiz yıllardan farklı olarak “Sınai Mülkiyet 
Hakları Etkinliği” ve ATSO- AOSB iş birliğinde 
“Proje Pazarı” etkinliklerinin gerçekleştiği zirvede, 
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ATSO’YA DESTEK BÜROSU

TÜBİTAK TEYDEB ile görüşmeleri neticesinde Antalya’da iş 
dünyasına hizmet verecek bir destek ofisi açmaya yönelik girişimlere 
başladıklarını belirten Başkan Ali Bahar, “ATSO binamızda yer alan bir 
yeri destek ofisi olarak kullanmaya karar verdik. Belirli bir rekoltedeki 
insana ulaşmak suretiyle şehrimize hizmet verecek, iş insanlarımıza 
destekleri anlatacak bir ofis kurmak üzere aksiyon alıyoruz. İş 
dünyamızın faydasına olacak bu gelişme hepimize hayırlı olsun” 
dedi.  Birlikte çalışma kültürüne vurgu yapan Bahar, “Atletik ve hızlı 
olmak bizim için çok önemli, çünkü zaman en büyük problemimiz. 
Kurumlarımızı birlik ve beraberlik içerisinde çalıştırmak çok önemli. 
Bunları sözlü olarak ifade ediyoruz ama bu iradeyi koymak gerçekten 
çok güç. İstişare kültürüne inanıyor olmanız lazım” diye konuştu.

ile STK temsilcileri katıldı. Birlikte çalışma 
kültürünü vurgulayarak çift kanatlı melek vurgusu 
yapan ATSO Başkanı Ali Bahar, “Antalya OSB’de 
proje pazarı etkinliğimizi daha önce düzenlemeye 
başlamıştık, en son 183 proje yarıştı. Ben her bir 
katılımcımızı elçi olarak düşünmek istiyorum ve 
ilgili kişileri buraya getirmenizi istiyorum. Çünkü 
bu birliktelik kültürünü buraya yerleştirmemiz 
demek sadece işletmelerimizin meselesi değil, 
ülkemizin meselesi, bunun bilincindeyiz. Antalya 
OSB’den sonra ATSO’ya da geleceğiz dedik, 
neden diyorlardı. Çift kanatlı olacağız diyorduk. 
Çift kanatlı olmamızın getirdiği artılardan bir 
tanesini bugün burada ATSO ve OSB olarak 
yaptığımız programda görebiliyoruz” dedi.

Her yıl milyonlarca turistin ziyaret ettiği Antalya, deniz, kum ve güneş 
üçlüsünün yanı sıra barındırdığı doğal ve tarihi güzellikleriyle de dikkati 
çekiyor. Kent merkezinde yer alan, milattan önce 4’üncü yüzyıl sonunda 
başlayan tarihsel geçmişinde, milattan önce 2’nci yüzyıl ortalarında 
Bergama Kralı Attalos tarafından bir liman kentine dönüştürülen tarihi 
Kaleiçi bölgesi Antalya’nın kalbi olarak görülüyor. 

1980’li yıllardan 1980’li yıllardan 
sonra burada yaşayan sonra burada yaşayan 

insan sayısı azalmış, insan sayısı azalmış, 
Kaleiçi turizm ile öne Kaleiçi turizm ile öne 
çıkmaya başlamıştır.çıkmaya başlamıştır.


